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SPRAWOZDANIE
TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ OD OGNIA I OD GRADU

W KRAKOWIE

z czynności w roku 186%.

VV dniu 4 czerwca 1866 roku odbyło się w gmachu Towarzystwa Naukowego 
Krakowskiego, piąte z porządku zwyczajne Zgromadzenie Ogólne Członków 
Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń od ognia i od gradu w Krakowie.

Gdy Członkowie z §. 85 Statutu prawo do brania udziału w Zgromadzeniu 
Ogólnem mający, zebrali się w komplecie tymże §. przepisanym, Prezes Rady 
Nadzorczej Adam hr. Potocki, z mocy Statutu Przewodniczący temuż Zgroma­
dzeniu, otworzył posiedzenie o godzinie 11-tej przed południem, zagaiwszy je 
następującem przemówieniem:

Panowie!

Gdzie ogół jest w cierpieniu i poniekąd w upadku, tam i każda część 
składowa podlegając tymże samym wpływom wstrzymaną jest i być musi w swym 
rozwoju, i z trudnością tylko dopisuje swojemu zadaniu i warunkom bytu.

W stanie instytucyi naszej, tak ściśle związanej z losami kraju, odbijają się 
też ciężkie dole, przez które on przechodził i dotąd przechodzi. Wypadki poli­
tyczne, którym kraj obcym pozostać nie mógł, nieurodzaj i w wielu miejscach 
ztąd wynikły głód, gwałtowne wstrząśnienie a w końcu i obalenie wszystkiego 
kredytu, a w skutek tego spętanie handlu, przemysłu i gospodarstwa rolnego, 
przytem zaś coraz bardziej powiększające się brzemię ciężarów publicznych, upa­
dający zmysł moralny ludności i wzmagający się z każdym oniemal dniem roz­
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strój stosunków administracyjnych i bezwładność do dobrego organów rządowych, 
oto jest smutny obraz dziejów tych kilku lat upłynionych.

Wśród takich warunków powołaną jest instytucya nasza mozolnie drogę 
sobie torować, i prócz trudności nierozdzielnych od wszego przedsięwzięcia spo­
tykać się z dodatkowemi przeciwnościami, jakie chwila obecna i stan kraju na 
każdym kroku stawiają.

Nie dziw więc, Panowie! że przy tem zamknięciu roku administracyjnego 
Dyrekcya wasza w s.wojem sprawozdaniu wy każę niedobór, który atoli w moc 
statutów pokryty być z łatwością może z funduszu rezerwowego, bez żądania od 
członków dodatkowej zapłaty.

Powodem głównym stratnych ostatniego roku rezultatów jest bezsprzecznie 
ilość zaszłych pożarów, za które wynagrodzenie uiszczonem zostało, pomimo że 
część ich tylko przypisać można losowym wypadkom. W innych zaś razach, nie­
stety bardzo licznych niewątpliwe poszlaki wskazywały, że zbrodnia była powo­
dem klęski; lecz pomimo zapobiegliwych starań Dyrekcyi i jej odniesień się do 
najwyższych w kraju władz, w żadnym wypadku zbrodnia nie została ani wy­
śledzoną ani ukaraną, a energiczniejszem wystąpieniem i powiększoną czujnością 
nie ukrócono szerzącego się złego.

W takich danych słusznie też uważać możemy, że mały wynikły niedobór 
raczej świadczy za żywotnością naszego stowarzyszenia i przemawia za postępo­
waniem zarządu Towarzystwa, aniżeli przeciw nim, i możemy zachować ufność, 
że zapewniona jest przyszłość temu, co zdołało bez dotkliwego szwanku znieść 
podobne próby.

Z tem też uczuciem i przekonaniem witam was Panowie i zagajam dzisiej­
sze posiedzenie Zgromadzenia Ogólnego.”
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Sprawozdanie Rady Nadzorczej
TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ OD OGNIA I OD GRADU 

w Krakowie 

złożone

Ogólnemu Zgromadzeniu na zebraniu w d, 4tym Czerwca 1866 r.

Rada Nadzorcza przedkładając Ogólnemu Zgromadzeniu piąte z kolei roczne 
sprawozdanie, po ścisłem przejrzeniu czynności Towarzystwa z przyjemnością wi­
dzi, że może potwierdzić wyrzeczone w przeszłym roku przekonanie, iż byt To­
warzystwa jest silnie ustalonym, i że ta Instytuęya we własnych siłach i wła­
snej organizacyi znajduje warunki swego istnienia.

RJ^ ubiegły, który w szeregu lat istnienia naszego Towarzystwa może być 
policzonym do najniepomyślniejszych, składa jasny tego twierdzenia dowód. Ilość 
pożarów dosięgła w ubiegłym roku wysokiej cyfry 565 tak, że zaliczki do kasy 
Towarzystwa wniesione okazały się niedostatecznemi do pokrycia zrządzonych 
szkód; pomimo to Towarzystwo bez pociągania zabezpieczonych do wyższych skła­
dek, potrafi znaleść we •własnych zasobach funduszu rezerwowego dostateczne 
źródło dla pokrycia niedoboru bez znacznego uszczerbku tegoż funduszu, co tylko 
od przyzwolenia Ogólnego Zgromadzenia zależeć będzie, oprócz tego Towarzy­
stwo zyskując na zaufaniu przez wzorowy zarząd swej Dyrekcyi, który na słu­
szne zasługuje uznanie, rozszerza zakres swego działania i poza granicami kraju, 
o czem bliższe szczegóły niniejsze sprawozdanie wyraża.

Rozgłos, który Towarzystwo tym sposobem nabywa, obudzając zadawalnia- 
jące uczucie, iż Instytucya wyrosła na ojczystym gruncie i u obcych znajduje 
uznanie, rokuje w swoich następstwach także i materyalny pożytek dla kraju, 
bo coraz większe rozszerzenie zakresu jego działania na zmniejszenie coro­
cznych składek korzystnie wpłynąć może.
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Dyrekcya i komisya rachunkowa przedstawia w osobnych sprawozdaniach po­
szczególny obraz obrotu interesów i stan rachunków Towarzystwa.

Ważniejsze uchwały i postanowienia, które Rada Nadzorcza w czasie swych 
zwyczajnych zebrań w dniu 17 listopada 1865 i 29 maja bieżącego roku powzię­
ła są następujące:

1. W skutku zastrzeżenia c. k. rządu przy zatwierdzeniu statutu dla Kasy 
Oszczędności w Krakowie, aby było uzyskane wprzódy zezwolenie przez Ogólne 
Zgromadzenie Członków Towarzystwa na użycie z funduszu rezerwowego sumy 
25,000 złr. w. a. w papierach kredytowych imiennej wartości jako funduszu 
zakładowego dla tejże kasy, postanowiła Rada zwołać nadzwyczajne Ogólne Zgro­
madzenie Członków Towarzystwa dla wydania uchwały zezwalającej na użycie 
powyższej sumy z tegoż funduszu.

Nadzwyczajne zebranie Członków Towarzystwa odbyło się w Krakowie dnia 
12 stycznia b. r. gdzie uchwała zezwalająca na użycie powyższej sumy stoso­
wnie do wniosku nastąpiła i dzisiaj chodzi tylko o wprowadzenie w życie tejże 
instytucyi, w którym też celu pierwsze zebranie Wielkiego wydziału kasy od­
było się 2 czerwca b. r.

2. Zamierzone utworzenie zakładu kredytowego na weksle z funduszu re­
zerwowego dla Członków Towarzystwa, o czem była wzmianka w zeszłorocznym 
sprawozdaniu, postanowiła Rada Nadzorcza zaniechać do czasu, dopóki więcej 
sprzyjające okoliczności finansowe dla wprowadzenia tej instytucyi i zmniejszenie 
należytości zalegających u członków Towarzystwa nie nastąpią.

3. Ponieważ przez rozszerzenie działalności Towarzystwa na inne kraje ma- 
teryalnych korzyści dla naszej instytucyi spodziewać się można, z uwagi, iż za­
prowadzenie tej Instytucyi w innych krajach monarchii z kąd inąd nie ulega 
trudności i mieszkańcy tych krajów zgłaszali się z chęcią zabezpieczenia swoich 
własności w Towarzystwie naszem, Rada Nadzorcza dała upoważnienie Dyrekcyi 
do ustanowienia i w innych krajach głównych Agencyi i ułożenia stosownych 
taryf do opłat zaliczek. — Zawarte w skutki; tego przez Dyrekcyą z ustanowio- 
nemi głównemi agencyami w Bernie i Wiedniu układy i naznaczone przez Dy­
rekcyą taryfy opłat jako zgodne z interesem Towarzystwa Rada Nadzorcza po­
twierdziła i z zadowoleniem wspomnieć należy, że w skutek zawiązania tych 
stosunków liczba ubezpieczeń szczególnie w Morawie i Szląsku się wzmaga.

4. Na podanie delegata Towarzystwa P. Aleksandra Guntera względem zni­
żenia opłat dla włościan uchwaliła Rada Nadzorcza opłatę od budynków wło­
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ściańskich słomą, krytych, jeżeli właściciel wszystkie budynki do jednego obejścia 
należące ubezpiecza, czy te są z kominami lub bez kominów zniżyć do 115 cen­
tów od lOOzłr. wartości z wyraźnem jednak wyłączeniem budynków z kominami 
z chrustu plecionych, od których jako większe niebezpieczeństwo przedstawiają­
ce opłata ma wynosić 135 kr. od 100 złr. wartości.

5. Dla uchylenia wszelkich często podnoszonych wątpliwości co do czasu 
trwania ubezpieczenia pomimo, że ubezpieczający zamiast całej zaliczki tylko za­
datek na zaliczkę złożył, postanowiła Rada Nadzorcza dać- Dyrekcyi w myśl §. 
16, 17 i 57 statutu wyjaśnienie i polecić jej w tej mierze następujące zacho­
wanie: Jeżeli strona tylko zadatek na zaliczkę daje, lub należący się jej zwrot 
z roku upłynionego za taki uważa, wówczas zabezpieczenie jest od chwili wy­
stawienia policy na tak długo ważne, na jak długo zadatek lub należący się 
zwrot z roku zeszłego należną zaliczkę pokrywa. Jeżeliby wypadek pogorzeli na­
stąpił po upływie okresu w sposób powyższy opłaconego, wynagrodzenie stanow­
czo odmówionem być ma. Winien zatem zabezpieczający przed upływem czasu, 
na który złożony a conto zaliczki zadatek wystarcza, resztującą ilość zaliczki 
złożyć, gdyż inaczej ubezpieczenie ustaje i w razie pogorzeli wynagrodzenie 
udzielonem nie będzie. Aby ochronić strony od możebnych strat z powodu nie 
zastosowania się do powyższej normy, Rada Nadzorcza poleciła Dyrekcyi podać 
tę uchwałę za pomocą osobnych okólników do wiadomości stron interesowanych.

6. Wniosek delegata Towarzystwa p. Błażowskiego względem oszacowania 
przedmiotów do zabezpieczenia podać się mających przed zabezpieczeniem wzięła 
Rada Nadzorcza pod rozpoznanie, a sprawozdanie o tej czynności przedłoży Dy- 
rekcya osobno Ogólnemu Zgromadzeniu.

7. Dyrekcya upoważniona do przeniesienia sum tak z bieżących funduszów 
Towarzystwa jakoteż z funduszu rezerwowego do banku anglo-austryackiego, 
o czem była wzmianka w przeszłorocznem sprawozdaniu, wykonała polecenie 
i zdała o tem sprawę, co Rada Nadzorcza wzięła do wiadomości.

8. Zmiany statutów w zeszłym roku przez Ogólne Zgromadzenie uchwalone 
c. k. rząd zatwierdził, a nowe w zeszłym roku zapowiedziane zmiany odnoszące 
się do wyboru Dyrektorów były przedmiotem obrad Rady Nadzorczej, i powzięte 
przez Nią zdanie w tej mierze będzie Zgromadzeniu w osobnem sprawozdaniu 
do uchwały przedłożone.

9. Co do sposobu lokacyi funduszu rezerwowego względem którego Rada 
Nadzorcza zastrzegła sobie osobne orzeczenie na każdej kadencyi swego zebra­
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nia, postanowiła polecić dalszą lokacyą tegoż funduszu w listach zastawnych To­
warzystwa kredyt, gal.

10. Na wniosek delegata p. Baszczewicza względem oznaczenia wynagro­
dzenia za wykrycie zbrodniczego sprawcy pożaru, jeżeli w skutku tego wykry­
cia wyrok sądowy kondemnaty tegoż sprawcy nastąpi, upoważniła Rada Nadzor­
cza Dyrekcyą do udzielania w tych razach donosicielowi stosownego wynagro­
dzenia.

11. Nadesłaną do Towarzystwa odezwę hr. Kazimierza Starzeńskiego o czynny 
udział przez datek pieniężny z funduszów Towarzystwa na utworzenie pułku 
krajowego z ochotników krajowców, wzięła Rada Nadzorcza pod rozwagę i w oso- 
bnem sprawozdaniu zdanie swoje względem przychylnego załatwienia tej sprawy 
do uchwały Ogólnemu Zgromadzeniu przedłoży.

W tych punktach są zebrane główne uchwały i postanowienia Rady Nad­
zorczej, które w czasie tegorocznych zebrań były przedmiotem jej zajęć i które 
do wiadomości ogólnemu Zgromadzeniu podaje.

SPRAWOZDANIE DYREKCYI

Zgromadzeniu Ogólnemu dnia 4 Czerwca 1866 roku

przedłożone.

B) Co do działu zabezpieczeń od ognia.

Ogólne położenie interesów materyalnych kraju, nietylko się na lepsze nie 
odmieniło, ale przeciwnie coraz większe klęski dotkliwie we wszystkich stosun­
kach odbijać się muszą. Jeszcze większy brak pieniędzy, upadek handlu i kre­
dytu niż w latach ostatnich, utrudniały wszystkie obroty Towarzystwa naszego; 
ztąd powstają zaległości, których trudno ściągać, a jeżelli lekceważenie przyję­
tych względem Towarzystwa zobowiązań w niejednym przypadku zarzucić by 
można, w wielu znachodzi się chwilowa niemożność wypłaty.
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W tym stanie rzeczy otwierają się dwie nadzieje, które jeśli nie zawiodą, 
sprowadzą nieomylnie ułatwienie stosunków Towarzystwa. Jedną jest nadzieja 
obfitych zbiorów, za któremi przyjdzie możność ściągania zaległości i usunięcie 
niedostatku i głodu, które to klęski niewątpliwie do pomnożenia ilości pożarów 
się przyczyniają; drugą nadzieją jest reorganizacya kraju pod względem admini­
stracyjnym. Bezkarność wszelkich występków dochodzi najwyższej miary. Co do 
naszych spraw dosyć powiedzieć, że na 232 pożarów, któie podane są jako z pod­
palenia powstałe, ani jednej nie wykryto zbrodni. Wszelkie przez Dyrekcyą czy­
nione usiłowania i podawania do władz najwyższych zawsze najchętniejsze znaj­
dujące przyjęcie, nie zdołały ani energii niższych władz obudzić ani też złemu 
zaradzić, a jednak usiłowania te nie tylko miały na celu korzyści naszego To­
warzystwa, ale i ogólne dobro kraju. Zadziwiać więc nie może, że i Towarzy­
stwo nasze świetnych rezultatów w roku upłynionym przedstawić nie może.

Co do stanu jednak Towarzystwa wskazać należy na dwie ważne okoliczno­
ści; z jednej strony na straty jakie wynikają z mnogości i wielkości pożarów, 
czemu zapobiedz nie jest w możności Towarzystwa, z drugiej strony na pomna­
żającą się wartość zabezpieczonych przedmiotów, rozszerzenie się naszych czyn­
ności mimo klęsk okropnych, co dowodzi zaufania w nasze siły, w naszą przy­
szłość i przekonania o użyteczności naszej instytucyi. Od nas więc zależy, od 
naszej wytrwałości, od ścisłego i sumiennego pełnienia obowiązków i Członków 
Towarzystwa i jego władz, powtarzamy — zależy dalsze powodzenie i doczeka­
nie chwili w której przy szczęśliwszych okolicznościach Towarzystwo nasze te 
wszystkie przyniesie korzyści, których się nieochybnie po niem spodziewać można.

Dziś atoli na jedną korzyść, którą niewątpliwie Towarzystwo nasze krajowi 
przynosi zwrócić winniśmy uwagę.

Rozpatrując się w stratach jakie równie Towarzystwa akcyjne jak i nasze 
poniosły, stanowczo twierdzić możemy, że niskość opłaty assekuracyjnej, kraj 
istnieniu naszego Towarzystwa zawdzięcza; — obliczając choć pobieżnie straty 
poniesione, dochodzi się do przekonania, że premie Towarzystw akcyjnych, utrzy­
mywane są jedynie na tej samej stopie z powodu współzawodnictwa Towarzy­
stwa naszego; bez niego premia byłaby się niezawodnie podniosła, jak to widzi­
my w innych prowincyach monarchii austrackiej, w których mimo, że są mniej 
od naszej ogniami nawiedzane, premie asekuracyjne Towarzystw akcyjnych są 
nierównie wyższe od naszych.

2
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Tak więc Towarzystwo nasze oddaj e usługi i przynosi korzyści nawet tym 
którzy do niego nie przystąpili.

W tych kilku słowach streściwszy nadzieje i przekonania nasze, przechodzimy 
do szczegółów czynności roku 5go t. j. od Igo maja 1865 do 30go kwietnia 
1866 r., zaczynając od sumarycznych zestawień:

wydano polic 26,887
zabezpieczono wartości za  59.400,812 złr.
przeniesionych z roku przeszłego .... 40.860,627 „

razem 100.261,439 złr. 
Ze złożonego bilansu okazuje się, że niedobór w tym roku wynosi 9,575 złr. 
11 centów.

Stosownie do §. 77 Statutu przedstawia Zgromadzeniu Ogólnemu Dyrekcya 
wniosek, użycia części funduszu rezerwowego w celu zastąpienia nią wyż wska­
zanego braku.

Wobec tak srożących się w ubiegłym roku pożarów, które do rozmiarów 
nieszczęścia publicznego dochodziły, stratę przez nasze Towarzystwo poniesioną, 
zaprawdę uznać musimy za bardzo małoznaczącą, gdy się mianowicie zważy, że 
same procenta od wypłacanych szkód powiększyły fundusz rezerwowy o większą 
sarnę niż ta którą temuż funduszowi na pokrycie niedoboru ująć należy.

Jeżeli zważymy że Towarzystwo nasze w roku ubiegłym poniosło pięćset 
kilkadziesiąt szkód przez pożary zrządzonych, za które przeszło 439,000 złr. 
wynagrodzenia wypłacono, dojdziemy do przekonania, że przy dzisiejszej organi- 
zacyi, siła naszego stowarzyszenia jest niepospolitą kiedy takim burzom stawia 
czoło, z małym z nich wychodzi szwankiem i spokojnie pogodniejszych wyglądać 
może czasów.

Zwrócić tu jeszcze raz należy uwagę Wysokiego Zgromadzenia na ważność 
roli, jaką odgrywa w Towarzystwie naszem kontrassekuracya o czem już w spra­
wozdaniu z 2go roku mowa była. Za jej pomocą mogliśmy przyjmować zabez­
pieczenia przedmiotów największych nawet wartości, czego bez niej czynić byłoby 
nierozsądnem; za jej pomocą udało się nam w najnieszczęśliwszym roku zredu­
kować straty Towarzystwa do mniej znaczących rozmiarów; w tym stosunku, 
który z jednej strony pozwala nam rozszerzać naszą działalność, z drugiej strony 
chroni nas od zbyt wielkich strat, żałować nam jedynie wypada, że tak wielkie 
straty poniosły Towarzystwa z któremi zostajemy w stosunkach; mamy jednak 
nadzieję, że za nastaniem korzystniejszych lat dla nas, i Towarzystwa te straty 
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swe powetują, bo dobry rok dla nas jest równie dobrym rokiem dla nich; — 
tak tedy w dobrym roku suma wydana na kontrassekuracyą jest dobrze użytym 
wydatkiem, w złym roku jest znaczną pomocą.

Fundusz rezerwowy, który w zeszłym roku wynosił 202,687 złr. 19 cent, 
wzrósł do 261,845 złr. 63 cent.

Podajemy następnie wydatniejsze różnice między stanem Towarzystwa w roku 
4tym a ubiegłym.

od Igo maja 1864 do 30go kwietnia 1865 wydano polic 21,891
od Igo maja 1865 do 30go kwietnia 1866 wydano polic 26,887

więcej o 4,996
czwartego roku było zabezpieczonych wartości 105.167,626 złr.
piątego roku „ „ „ 100.261,439 „

mniej o 4.906,187 złr. 
Cyfra ta zmniejszenie zabezpieczonych w tym roku wartości wykazująca potrze­
buje tłumaczenia aby do fałszywych nie prowadziła wniosków7.

Rzeczywistego postępu zabezpieczeń dowodzi ilość wydanych polic i suma 
zebranych zaliczek, — otóż widzimy, że wydano w tym roku polic prawie o 
5,000 więcej niż w roku przeszłym, a dochodów również było o czterdzieści 
kilka tysięcy więcej.

Ubytek w ogólnej wartości ubezpieczonych przedmiotów pochodzi ze zmniej­
szenia ilości zabezpieczonych ruchomości a mianowicie zboża. Ten przedmiot 
przedstawia znaczne wartości na krótki czas zabezpieczone i pomimo że mniej­
sze dochody przynosi, wyższe sumy kapitału zabezpieczonego wykazuje.

Ażeby więc należycie ocenić stan naszych zabezpieczeń z uwagi spuszczać 
nie należy, że jeden z główniejszych przedmiotów zabezpieczeń w kraju naszym 
małą tylko w roku ubiegłym przedstawia wartość. Wiadomo, że nieurodzaj na­
wiedził zwykle najobfitsze w zboże okolice, i że równocześnie ceny ziarna zo­
stały nizkie ztąd poszło, że wielu właścicieli mając mało zboża i w nizkiej 
będącego cenie, w braku przytem funduszów, albo wcale zboża nie zabezpieczali 
albo też w małej ilości i w niskiej cenie takowe do zabezpieczenia podawali.

Mimo tego, w roku ubiegłym nie biorąc w rachunek przeniesionych z da­
wniejszego roku przedmiotów, zabezpieczyło Towarzystwo nasze wartości za 
59.400,812 kiedy w poprzedzającym roku zabezpieczyło 52.872,348 a zatem o 
6.528,464 więcej.
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Cały więc przerost zabezpieczonej wartości pochodzi z zabezpieczeń nieru­
chomości i jest nietylko dowodem rozszerzania się Towarzystwa, ale daje mu 
pewniejszą podstawę przyszłości bo przedmioty te są stałe i nieulegające wiel­
kim zmianom, ani co do ilości ani co do wartości.

Stosownie do przyjętego zwyczaju wzmiankuje Dyrekcya że w bilansie suma 
na nieuregulowane jeszcze szkody wynosi netto 35,091 złr. 15 cent.

a obejmuje wypadków 54;
z tych zapłacono szkód po 1 maja b. r. . . . . . -22
ukończonych ale na które kwitów nie nadesłano . . . . 29

załatwionych więc . . 51
w śledztwie pozostających................................................................................ 3

Mimo tak trudnych czasów i mimo tylu pożarów, a zatem i tyluż komisyj li­
kwidacyjnych, z wdzięcznością uznajemy że prawie wszędzie delegaci nie prze- 
stają swoją obecnością, czynnością i powagą gorliwie wspierać Towarzystwa 
naszego.

B) Co do działu ubezpieczeń od gradu.

Sprawozdanie niniejsze obejmuje czynności w zabezpieczeniach od gradu 
z roku drugiego 1865.

Przy bardzo złym urodzaju, przy niskich cenach ziemiopłodów i nareszcie 
przy braku funduszów, nie dziw że w roku ubiegłym gałęź zabezpieczeń od gradu 
do bardzo małych zeszła rozmiarów.

Już w sprawozdaniu naszem z roku przeszłego, wzmiankowaliśmy o tern, 
że zaraz w pierwszym roku, zobowiązania przystąpienia do zabezpieczenia od 
gradu dotrzymywanemi nie były; toż w drugim roku łudzić się nawet nie można 
było, aby w trudniejszych okolicznościach wielu o złożonych deklaracyach pamię­
tać chciało.

Mimo tak nieprzychylnych okoliczności, przy małych szkodach gradowych, 
ostateczny rezultat dosyć się korzystnie przedstawił, jak tego dowodzą następu­
jące cyfry:

wydano polic 365.
zabezpieczono wartości za 1.369,645 złr.

z przedstawionego bilansu okazuje się że pozostało do rozdzielenia między Człon­
ków Towarzystwa 4,579 złr. 58 kr. co wynosi 16% od zaliczek na rok 2gi 
za ubezpieczenia od gradu wniesionych.
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Z upoważnienia Rady Nadzorczej mogła i w tym roku Dyrekcya z awansu 
powziętego od działu ogniowego, wypłacić jednorazowo całą szkodę przez grad 
w ziemiopłodach zrządzoną, co się dla dogodności zabezpieczonych uskutecznia.

Fundusz rezerwowy działu zabezpieczeń od gradu, osobny majątek tegoż 
działu stanowiący, wynosi 21,159 złr. 13 cent.

O ważnej zmianie w taryfie zabezpieczeń od gradu z przyzwoleniem Rady 
Nadzorczej zaprowadzonej, pozostaje nam Wysokie Zgromadzenie zawiadomić.

W początku zaprowadzenia zabezpieczeń od gradu, przyjęliśmy od Towa­
rzystw akcyjnych zasadę, że wysokość zaliczki powinna odnosić się do ilości 
zaszłych w pewnych miejscowościach gradobić.

P powodu jednak, że zasada ta nie ma w rzeczywistości żadnej podstawy, 
że są miejsca, gdzie dwa lub więcej razy, raz po raz zdarzały się grady a po­
tem ich przez kilkanaście lat nie bywało, również że inne okolice gradem są 
po raz pierwszy od niepamiętnych czasów nawiedzane;

Q powodu dalej, że sprawdzenie gradobicia w poprzednich latach, wielkim 
podlegało trudnościom, bo sprawdzenia te opierać się tylko mogły na statysty­
cznych tabelach rządowych, okazujących odpisanie podatków, często tylko wło­
ściańskie obejmujących pola, a odpisanie to następowało czasem także w skutek 
wylewów wód, a więc niedokładną dawało podstawę;

z powodu także że stopniowe podnoszenie opłaty w stosunku do dawniej­
szych gradów tak ją musiało podnosić, że pewne miejscowości zostawały de facto 
z zabezpieczenia wykluczane; nareszcie opierając się słusznie na szeroko pojętej 
zasadzie wzajemności, postanowiono:

jednakową i równą opłatę od zabezpieczeń gradowych dla wszystkich miej­
scowości zaprowadzić bez względu na to, czy w poprzednich latach był grad 
lub nie.

To znakomite ułatwienie przystępowania dla wszystkich jak również i ko­
rzyści w pierwszych latach przez stowarzyszonych osiągnięte, dają nam otuchę, 
że przy pomyślniejszych stosunkach i gałęź zabezpieczeń od gradu do znakomi­
tego przyjdzie rozwinięcia.

Sprostowanie pomyłek druku w powyższem Sprawozdaniu:

Na stron. 10 w wierszn 10, zamiast: 9575 ma być: 9425
„ „ 11 „ 4, „ 202,687 złr. 19 cent. „ 202821 złr. 55 cent-



WYCIĄG

ZE SPRAWOZDANIA KOMISYI RACHUNKOWEJ

złożonej

z Członków Rady Nadzorczej: Leonarda Wężyka, Franciszka 

Jasińskiego i Teodora Baranowskiego

Zgromadzeniu Ogólnemu w d. 4 czerwca 1866 przedstawionego.

W imieniu i z upoważnienia Rady Nadzorczej, Komisya rachunkowa z grona 
jej wysadzona celem sprawdzenia rachunków Dyrekcyi i zeskontrowania kasy za 
rok piąty istnienia Towarzystwa, to jest za czas od dnia 1 maja 1865 r. do dnia 
ostatniego kwietnia 1866 — w dziale ubezpieczeń od ognia, — i za rok drugi 
ubezpieczeń od gradu, składa Szanownemu Zgromadzeniu Ogólnemu niniejsze 
sprawozdanie.

Aby się niepotrzebnie nie powtarzać, Komisya nie będzie się wdawać ani 
w ocenienie pojedynczych cyfer, ani też nie zajmie się skreśleniem ogólnego po­
glądu na operacye finansowe, — albowiem to wszystko znajdzie Szanowne Zgro­
madzenie Ogólne w sprawozdaniach tak Rady Nadzorczej jak i Dyrekcyi.

Komisya rachunkowa z całą sumiennością zajęła się poruczoną jej pracą. 
Przejrzała skrupulatnie wszystkie księgi rachunkowe, porównała je z przedło­
żonym bilansem, w końcu zeskontrowała kasę i wszystko znalazła we wzorowym 
porządku tak, że wszystkie pozycye wykazane w bilansie tyczące się przychodu 
i rozchodu, stanu biernego i czynnego, jako też funduszu rezerwowego, za udo­
wodnione uważać należy.

W skutek zatem tego zbadania komisya w imieniu Rady Nadzorczej wnosi, 
Ogólne Zgromadzenie zechce uchwalić:
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1. „Ogólne Zebranie po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi, Rady Nadzor­
czej i Komisyi rachunkowej, w moc §. 86 Statutu, upoważnia Radę Nadzorczą 
„do udzielenia Dyrekcyi Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń, absolutorium 
„z rachunków działu ogniowego za czas od dnia 1 maja 1865 do dnia osta­
tniego kwietnia 1866 r.“

2. „Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi i Komisyi 
„rachunkowej, w moc §. 86 Statutu Towarz. upoważnia Radę Nadzorczą do 
„udzielenia Dyrekcyi absolutorium z rachunków drugiego roku ubezpieczeń od 
„gradu.“

3. „Ogólne Zgromadzenie przyjmuje do wiadomości uskutecznione przez 
„Radę Nadzorczą następujące według Statutu rozporządzenie nadwyżką w dziale 
„gradowym z drugiego roku w sumie 9,946 złr. 64 cent, otrzymaną, jakoto:

„a ) aby przenieść połowę na fundusz rezerwowy §. 39 złr. 4,973 c. 32
,, b) aby przyznać z drugiej połowy zwrot Członkom 16% „ 4,579 „ 58
„c ) aby przelać ułomek zwrotu na fundusz rezerwowy §.39 „ 118 „ 97
,, d) aby pokryć prowizyą agentów od wypłacania zwrotów „ 274 „ 77

razem jak wyżej złr. 9,946 c. 64
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TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ OD OGNIA I OD GRADU

w Krakowie

za czas od Igo maja 1865 do 30 kwietnia 1866.

3
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Przychód. Fundusz asekuracyjny ogniowy na rok 1865. Rozchód.

W r. 5 wydano polic 26,887 któremi ubezpieczono wartość złr. 63.996,310
Unieważniono „ 1,800 „ „ „ „ 4.595,498
Pozostało ważnych „ 25,007 „ „ „ „ 59.400,812
Z zabezpieczeń r. 4 przeszło wartości ubezpieczonej na r. 5 „ 40.860,627

Razem „ 100.261,439
Do zamknięcia roku 5go wyszło z ubezpieczenia . . . . „ 51.278,531

Zostało w zabezpieczeniu na rok 6ty „ 48.982,908

Przeniesiono zaliczek z roku 4go po strąceniu stornów.......................... 139,252 21
Zebrano zaliczek w roku 5tym.................................................................... 497,825 63
Procenta od gotówki i weksli....................................................................... 7,614 83
Zwrot od Towarzystw kontr-asekur. za szkody i prowizye złr. 146,332 c. 2
Premia za kontr-asekuracye...............................................„ 138,449 „ 18 7,882 84
Pozostały fundusz na szkodjr nieuregulowane z roku 2 i 3go............... 6,048 63

n n 5, » » » 4g0............... 36,439 31
Razem...............695,063 45

Z ogólnego przychodu odpada:

a) Zaliczka na pokrycie przechodzących ubezpieczeń
na dalsze lata.......................................................złr. 152,643 c. 57

b) Prowizya agentów........................................................ „ 35,823 „ 62 188,467 19
506,596 26

Niedobór lTVir% pokryty stosownie do uchwały Zgromadzenia
ogólnego z funduszu rezerwowego................................ 9,425 11

_______ 516,021 37

Z kosztów organizacyi wynoszących wogóle złr. 13,454 cent. 41 spłaca 
się ostatnią ratę ..................

Pensya kuratora
Pensya dyrektorów, urzędników, dyetaryuszów i sług . .
Portorya Dyrekcyi, Reprezentacji i agentów  
Koszta lokalu na bióra Dyrekcyi i Reprezentacyi  
Koszta druków, ksiąg, opał, światło itp. potrzeby bióra, prenumerata 

czasopism, koszta inseratów, zapomogi straży ogniowych i koszta 
prawne  

Koszta podróży .......................................
Koszta utrzymania dobrowolnej straży ogniowej i odpis na zużycie

złr. 379,469 c. 16
„ 7,940 „ 3

przyrządów
Odpis 5% z wartości mebli za zużycie . .
Przepadłe wierzytelności
Wynagrodzenie za szkody roku 2go i 3go 

» » >, » 4go 
» » » 5gO 

Koszta ratunku i likwidacyi .
Zachowany fundusz na jedną nieuregulowaną szkodę z roku 4go . . . .
Zachowany fundusz na szkody nieuregulowane z roku 5go po strąceniu 

części przez kontr-asekur. pokrytych . . . .

4,036 32
2,800 —

35,825 72
7,613 20
2,827 6

7,845 90
928 7

222 35
234 20
247 41
224 91

30,465 89

387,409 19
250 —

35,091 15

516,021 37
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Stan funduszu rezerwowego ogniowego.

Majątek tego funduszu wynosił z końcem roku 4go złr. 202,821 c. 55
Zebrano dla funduszu rezerwowego w roku 5tym:

10% od zaliczek §. 71 i nie odebrany
zwrot z roku 3go §.52 złr. 28,730 c. 20
5% wpływ ze szkód  „ 21,259 „ 75
z lokacyi gotowizny tegoż funduszu ... „ 9,034 „ 13

„ 59,024 „ 8
„ 261,845 „ 63

Użyto na pokrycie niedoboru dla funduszu asekur   , „ 9,425 „ 11
Majątek funduszu rezerw, ogniow. wynosi z końcem roku 5go „ 252,420 „ 52

Kraków 30 kwietnia 1866 r.

11. tt odzicki Dyr. I. 11. Kietulcowslii
Dyrektor referent.

W. Ikiesiadeclii Dyr. II. Edu ard Handler
Szef rachunkowości.

W dowód potwierdzenia zgodności z rachunkami

Kraków 1 czerwca 1866 r.

Leonard Wężyk Członek Rady Nadzorczej — Franciszek Jasiński Członek Rady 
Nadzór. — Teodor Baranowski Członek Rady Nadzór.
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Przychód. Fundusz asekuracyjny gradowy na rok 1865. Rozchód.

Wydano polic 365, któremi zabezpieczono wartość złr. 1,369,645 w. a.

Zebrano zaliczek........................................................................................... 28,623 20
Procenta od gotówki i weksli. ■ . ............................................................. 918 08
Opłata portoryi i stępli................................................................................ 287 48
Fundusz na prowizye agentów od zwrotu z roku 1864......................... 707 29

Razem .... 30,536 05

Z ogólnego przychodu odpada prowizya agentów .... 1,680 81

28,855 24

i

%

Część kosztów organizacyi wynoszących w ogóle złr. 1,254 c. 17 w. a.
Wynagrodzenia za szkody.........................................złr. 10,225 c. 47
Koszta likwidacyi....................................................... „ 805 „ 02

200

11,030

4,271
2,765

641

49

27

84

Premia za kontrasekuracye............................................ złr. 11,811 c. 93
Zwrot od Towarzystw kontrasekuracyjnych za szko­

dy i prowizye............................................... „ 7,540 „ 66
Koszta administracyi.................................................................................
Prowizye agentów od zwrotu z r. 1864..................................................

Razem . .
Czysta pozostałość 34.TW/o...................................

18,908
9,946

60
64

28,855 24

Powyższa pozostałość złr. 9,946 c. 64 w myśl Statutu rozdziela się 
jak następuje:

a) Połowa na fundusz rezerwowy §. 39 . . . . złr. 4,973 c. 32
b) Z drugiej połowy zwroty członkom 16% złr. 4,579 c. 58

Ułamek zwrotu na fundusz rezerwowy §.39 „ 118 c. 97
Prowizya Agentów od wypłacenia zwrotów „ 274 c. 77 4,973 c. 32

Razem jak wyżej

r

9,946 64

-
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Stan funduszu rezerwowego działu gradowego.

Majątek tego funduszu wynosił z końcem roku 1864. . .
Zebrano w roku drugim 1865 2g od zaliczek. . . . złr. 

5g od wypłaconych szkód 
50g pozostałości z roku 2go 
T4ij(j ułamek zwrotu

Majątek funduszu rezerwowego gradowego wynosi z końcem roku 1865 złr. 21,159 c. 13

;;

;;

573
527

4,973
118

. złr. 14,965 c. 99
c. 38
c. 47
„ 32
„ 97 „ 6,193 „ 14

Kraków, dnia 24 Listopada 1865 r.

H. Wodzicki Dyr. I.

W. Biesiadecki Dyr. U.

tl. Kiesskowski
Dyrektor Referent.

Edward Handler 
Szef rachunkowości.

W dowód potwierdzenia zgodności z rachunkami.

Leonard Wężyk, Członek Rady Nadzór. Edward Dzwonkowski, Członek Rady Nadz.
Zygmunt Dembowski, Członek Rady Nadzorczej.



WYKAZ POGORZELI I WYNAGRODZEŃ
od Igo Maja 1865 roku do Igo Maja 1866 roku.

Obwód Brzeżański.

Księstwo Bukowina.
złr. c. złr. c.

Draginicz Jan Emanuel Babin 7 Stycznia 1865 394 —
Dżurdżowan Jerzy Wyżnica 17 Lutego „ 422 79
Eckhardt Rudolf Czemiowce 13 Września 1866 45 25
Kochanowski Dr. Antoni Kiczera 13 Sierpnia „ 405 63
Marczuk Marya Karapczyjów 24 Październ. „ 98 —

• - 1,365 67

21,390 15
Do przeniesienia  22,755 82

Biłous Maksym Trościaniec 19 Sierpnia 1865 723 39
Czarnożyński Stanisław Horodyszcze 25 Lipca 1323 32
Chełmiński Ksawery Puków 9 Listopada 55 243 ' —
Gołębski Marceli Sławentyn 22 Maja w 633 —
Hajder Franciszek Podhajce 10 Października,, 10 —
Jankowska Walery a Putiatyńce 24 Maja 2635 40
Jabłonowska ks. Eleonora Bursztvn 1 Września 1280 —
Jaruntowski Jan Załanów 11 Marca 1866 1170 —
Kunaszowski Hieronim Żelibory 28 Lipca 1865 872 63
Krzysztofowicz Deodat Toustobaby 2 Sierpnia 55 285 —
Medyński Jan
Onyszkiewicz Adryan i Ka-

Borszów 5 Lipca 55 237 56

mila Zołczów 28 Lutego 1866 147 —
Potocki hr. Stanisław Urytwa 29 Czerwca 1865 703 08

» 55 Narajów 3 Lipca 55 1280 —
Zamost 24 200 —

» 55 Narajów 1 Października „ 990 —
r> » Koniuchy 6 55 55 520 ■ —

Zamost 24 Grudnia 520 —
Potocki hr. Alfred Pleników 9 Stycznia 1866 3155 86
Suchodolski Leon Krzywe 27 Czerwca 1865 3467 91
Żakej Ludwik Ostrów 1 Września 55 993 —

4
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Obwód Czortkowski.
złr. c. złr. c.

Z przeniesienia . . ............ 22,755 82
Bogucki Korwin Tomasz Kluwińce 17 Grudnia 1865 60 —
Czajkowski Mikołaj Medwedowce 11 Sierpnia 1555 02

16 Września 4647 —
Hrehoryszyn Iwan Paniowce zielone 18 Maja 250 —
Ochocki Władysław Siemakowce 6 Czerwca n 147 17
Ochocki Józef Zastawna 13 Sierpnia w 1785 11
Potocki Mieczysław Kociubińczyki 5 Maja 700 —
Plattner Fryderyk Uhryń 16 Sierpnia 5? 198 —
Rasławski Mikołaj Chorostków 12 Czerwca 636 40
Skólski Roman Worwolińce 18 951 —
Sobiestiański Julian Chorostków 11 Lipca 265 —
Ulaniecki Władysław Słobudka 21 Września 949 02
Wolańska Franciszka Beremiany 11 Maja » 391 —

n r 5 Lipca n 46 —
Wolański Witold Pielawa 7 Sierpnia r 3132 —

15,712 72
Obwód Kołomyjski.

Adlerstein Jakób Kołomya 12 Maja 1865 556 —
Adlerstein Leib 12 „ r 556 —
Abrahamowicz Dominik Dołhe 19 Lutego 1866 4725 —
Bajewski Wincenty Kołomya 12 Maja 1865 815 —
Donigiewicz Grzegorz Kutty 27 Czerwca n 209 —
Drohojowski Władysław Turka 21 Marca 1866 297 —
Gołejewski hr. Antoni Harasymów 8 Czerwca 1865 550 —
Hirsch Mendel Kołomya 12 Maja » 740 —
Janocka Marya, Czyżaryk

Julia i Offenberg Hawrylak 2 Czerwca 1961 77
Kónigel David Kołomya 12 Maja » 845 —
Krzysztofowicz Antonina n 12 ,, w 10 —
Krzysztofowicz Szczepan Kornicz 20 „ w 126 —
Koffler Josel Kossów 31 Lipca n 121 46
Leibszang Antoni Kołomya 4 Sierpnia n 696 36
Marmorosz Kreindl Kołomya 12 Maja n 957 —
Offenberg Wolf Hawrylak 2 Czerwca n 45 —
Osadca Michał Borszczów 1 Grudnia 148 —
Puzyna kniaź Józef Chwaliboga 2 Sierpnia n 580 —
Piwczyna Julia Słobódka leśna• 28 „ 1198 76
Przybysławski Władysław Uniż 18 Października,, 395 —
Romaszkan baron Mikołaj Horodenka 19 Maja n 315 —
Seifer Fiszel Horodenka 19 „ n 390 — -
Szumlański Wacław Daleszowa 9 Grudnia n 60 —

16,297 35
Do przeniesienia  54,765 89
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Obwód Krakowski.
złr. c. złr. c.

Z przeniesienia................ 54,765 89
Anighofer Józef Gołkowice 21 Maja 1865 488 —•
Armułowicz Jan Kraków 21 Czerwca 13 —
Adamski Franciszek Bronowice wielkie 30 Marca 1866 789 ---
Bohm Ottmar Janowice 2 Listopada 1865 150 —
Chmielewski Dr. Juliusz Kraków 21 Czerwca 10 42
Fabin Jan Brodło 20 Lipca 148 —
Fauerstein Kalman Dobczyce(Węgielnica) 19 Lutego 1866 254 68
Hałdziński Antoni Czyżów 11 Listopada 1865 495 —
Homolacz Wilhelm Werychów 24 Września 1613 18
Heller Leib Zabłocie 17 Marca 1866 370 —
Jugendfein Adolf Ciężkowice 31 Lipca 1865 147 —
Jeziorek Jakób Łazy 4 Stycznia 1866 375 —
Jezierski Antoni Trojadyn 29 n 802 05
XX. Karmelici na Czernej Paczołtowice 15 Listopada 1865 629 —
Komar Henryk Ostrów szlach. 6 Marca 1866 158 —
Kruszewski Ign. jenerał Wola podłazańska 4 )5 » 160 —
Lippoman Alfons Pogorzyce 4 Maja 1865 1262 55

» n 14 Listopada n 450 —
Lebowski Oswald Wola przemyk: 20 Lipca n 151 —
Lanckorońskiego hi-. Karo-

la spadkobiercy Charzewice 12 Czerwca n 785 —
Łączkowska Felicya Kazimierz 2 Września n 30 —
Łysakowscy Nik. i Marya Kraków 21 Czerwca 4500 —
Maks Alexander Bolęcin 3 Maja n 235 —

15 Stycznia 1866 313 —
Mucha Franciszek Krzeszowice 30 Maja 1865 495 —.
Mateyko Franciszek Kraków 21 Czerwca 5 —
Machalski Dr. Maxym Dąbrowa 15 Września n 482 44
Marszałek Marcin Tenczynek 14 Listopada 65 —
Matusik Franciszek Wola filipowska 6 Październ. 794 29
Maśnica Antoni Wola Batorska 14 Lutego 1866 600 —
Niechciał Jan Krowodrza 29 Maja 1865 499 —
Niedzielski Antoni Pojawię 12 Stycznia 1866 398 —
Obert Samuel Wiatrowice 19 Grudnia 1865 100 —
Ostrowski hr. Władysław Kościelec 25 n 15 —
Podgórski Ludwik Paczołtowice 2 139 20
Potocki hr. Adam Spytkowice 11 358 —
Pracuch Maciej Szczygłów 13 Lutego 1866 255 —
Rosiński Kazimierz Kraków 21 Czerwca 1865 200 —
Rosenberg baron Lipiński Nieporad 19 Lipca 75 —
Romera Ludw. Spadkob. Krakuszowice 2 Marca 1866 400 —
Skarżyńska Adelaida Aleksandrowice 26 Maja 1865 3213 64

T) » Kochanów 30 » n 247 —
22,670 45

54,765 89
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Obwód Lwowski.

złr._ c. złr. c.
Z przeniesienia. . 22,670 45 54,765 89

Schlank Wiktorya Prądnik biały 30 Maja 1865 444 99
Suchy Dyonizy Krzeszowice 30 „ 55 600 84
Sewczyński Jacenty Kraków 21 Czerwca 55 565 —
Śliwińscy Szymon i Józefa 55 21 „ 55 21 —
Schetzel Józef 21 „ 12 —
Seelenfreund Chaim Sułków 21 Lipca 384 25
Staro wiejski Stanisław Wola Duchacka 10 Sierpnia 55 244 —
Szujski Józef Kurdwanów 20 Listopada 55 1150 —
Serafin Leopold Dziewin 7 Grudnia 398 50
Szancer Kalman Dobczyce(Węgielnica) 19 Lutego 1866 445 —
Tiras David Łapczyce 10 Kwietnia 1158 65
Wasserberger Mojżesz Niewiaro  w 17 Lutego 55 803 20
Ziembowski Alexander Kraków 21 Czerwca 1865 88 —.
Zbyszewski Karol 55 21 55 8 14
Zdzieński Alexander Przewóz 27 Lipca 2498 08
Zgromadzenie PP. Wizytek Trojadyn 29 Stycznia 1866 297 —
Żeleński Stanisław Grodkowice 8 Lipca 1865 158 —

31,947 10

Arcybiskupstwo Lwowskie Rzęsna Polska 26 Sierpnia 1865 379 —
Brunicki baron Konstanty Popielany 21 Czerwca n 294 —

Sroki 25 435 —
Breuer Józef Czuniów 31 Stycznia 1866 270 —
Gmina Lwów Lwów 3 Sierpnia 1865 341 69
Kurkowski Julian 6 Październ. 105 10
Lewandowski Mieczysław Sroki 27 Lipca . 55 471 —
Wierzchlejski Frań. Arcybis. Stronne 12 Marca

Obwód Przemyski.

1866 294 —
2,589 79

Amada Leiba Rokietnica górna 3 Września 1865 95 —
Bielińska Katarzyna Szechinie 31 Grudnia 55 225 —
Drohojowski hr. Józef Balice 30 Marca 1866 800 90
Dembowski Zygmunt Rokietnica górna 3 Września 1865 1009 47
Drohojowski łu-. Józef Balice 17 Stycznia 1866 350 —
Doliniański baron Seweryn Doliniany 3 Maja 1865 390 —
Gottleb Wincenty Dołhomościsła 31 Sierpnia 55 596 —
Gizowski Kazimierz Szeszorowice 2 Września 433 32
Hagen baron Gustaw Wielkie oczy 12 Listopada 55 30 -
Jaruntowski Jan Hermanowice 23 Czerwca 308 —
Jaruntowski Jan Malchowice 24 Październ. 24 —
Jaruntowski Jan Hermanowice 5 Marca 1866 4157 —

8418 69
89,302 78
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29,668 04

Z przeniesienia. .
złr.

8418
c.

69
złr. c.

89,302 78
Kropiwnicki Michał Przemyśl 13 Czerwca 1865 25 —
Katz Samuel Dąbrowica 30 Lipca n 145 —
Kulik Felix Torki 29 Październ. 25 —
Kostórkiewicz Wacław Jarosław 27 Listopada 608 —
Korba Paweł Buców 19 452 —.
Kraiński Maurycy Bandaki (Wyszatyce) 17 Lutego 1866 2340 —
Lubomirski książę Adam Popowi ce 8 Stycznia 685 —
Lanckoroński hr. Kazimierz Jaworów 5 200 —
Łusakowski Ignacy Manasterz 1 Październ. 1865 308 08
Przedrzymirski Mikołaj Sierakowce 2 Września T> 1495 —
Pawlikowski Mieczysław Medyka 22 Stycznia 1866 535 —

Buców 12 Marca 194 —
Radziwiłł książę Wilhelm Nikłowice 9 Październ. 1865 583 —
Rajski Dr. Tomasz Michałowice 24 285 —
Schnebaum Nuch. Jarosław 1 Sierpnia n 241 27
Stadnicka hr. Ludgarda Radochońce 27 Września 3499 —
Starzeński hr. Adam Krzywcza 20 Listopada r 994 —
Sołtysik Balbina Jaworów 13 Stycznia 1866 220 —
Ulaniecki Józef Baraniecka Wola 14 Lutego 1865 230 —
Wolter Julia
Wolskiego Konstantego

Sądowa Wisznia 23 Czerwca » 15 —

Spadkobiercy Rozbórz długi 5 Marca n 190 —
Zawałkiewicz Seweryn Szechinie 2 Maja y> 7980 —

Obwód Rzeszowski.

Bukowicz Leib
Bobrownicki Włodzimierz

Sędziszów 
Staromieście

29 Września
19 Listopada

1865 91
218

60

Bernhak Salomon Grębów 20 Grudnia 245 —
Białkowska Kunegunda Woliczka 18 Lutego 1866 1664 33
Bzowski Bogusław Pysznica 8 Kwietnia 890 —
Ciągło Franciszek Jelna 15 Września 1865 295 —
Chmielewski Floryan Markowa 8 Marca 1866 300 —
Drzewicki Wincenty Żołynia 9 Lipca 1865 379 50
Dydyńskich fundusz Godowa 2 Stycznia 1866 250 —
Gittel Leib Sędziszów 29 Września 1865 70 —
Holcer Józef i Feliks Mikulice 27 Czerwca 500 —
Jahl Aloyzy i Holcer Jakób Rzeszów 16 Kwietnia 1866 368 —
Korn Lipman Sędziszów 29 Września 1865 41 —
Kozłowski Władysław 

i Kazimierz
Motycze duchowne 10 Kwietnia 1866 555 —

Misky Władysław Bzianka 26 WTześnia 1865 781 25
„ Karol 1943 64

Kellermann Niżatyce 11 Czerwca 208 —
Oleś Błażej Przedm. Sędziszów. 8 Lutego 1866 250 —

9050 32
Do przeniesienia 118970 82
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2995 —
Do przeniesienia 143896 19

złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 9050 32 118970 82

Potocki hr. Alfred Żołynia 9 Lipca 1865 494 ■<—
Państwo Przeworsk Markowa 23 Marca 1866 280 —-
Stojałowski Józef Mikulice 27 Czerwca 1865 2353 37
Skrzyński Erazm Niechobrz 26 55 55 297 —
Straszyński Józef Grębów 19 Lipca „ 60 ——
Straszyński Józef 55 10 Sierpnia „ 192 —
Zbyszewski Franciszek Kielnarowa 31 Październ. „ 148 —

ł 12874 69
Obwód Samborski.

Bielska hr. Julia Gaje wyżne 31 Stycznia 1866 1596 —
Decyk Dmytro Brzegi 22 Sierpnia 1865 99 —
Fredrowa hr. Marya Podhajczyki 23 Lutego 1866 695 14
Horodyski Michał Bratko Horodyszcze 9 Stycznia „ 230 38
Jaworski Teodor Piszkiewicz 21 100 —
Jędrzej owicz Kazimierz Czaple 21 Lutego „ 477 60
Koszowski Stanisław Łanowice 27 Listopada 1865 199 —
Kuśnierz ks. Michał Krywka 22 Marca 1866 157 —
Lewicki Wincenty Radycz 29 Czerwca 1865 150 —
Madejski Wojciech Rolów 30 55 55 147 —
Mayer Jan Kalinów 7 Październ. „ 199 —
Mościcki Mikołaj Krynica 11 Listopada „ 47 —
Niklewicz Jan Kalinów 7 Październ. „ 788 66
Rychlicki Franciszek Łąka 20 Maja „ 50 —
Sandyk Andrzej Brzegi 22 Sierpnia „ 197 —
Strzelbicki Jan Uherce zapłatyńsk. 14 Września „ 175 —
Smalawski Feliks 28 Czerwca „ 466 63
Steising Adam Drohobycz 25 Sierpnia „ 25 80
Siatecka Róża Sambor 22 Październ. „ 185 —
Stemmermann Mechel Jaworów 3 Listopada „ 400 — ■
Surówki Michała spadkob. Sambor 12 Września „ 540 47
Suski Józef Dołobów 4 Kwietnia 1866 48 —
Tchórznicki Kazimierz Lutowiska 13 Września 1865 3389 —
Terlecki, Prokopowicz Bazyli Rosochy U Sierpnia ,, 187 32
Towarnicki Mikołaj Wołoszyna 17 Stycznia 1866 190 68
Wojczyńska Kaliksta Chlipie 3 Maja 1865 1310 —

12050 68
Obwód Sandecki.

Baranowska Marya Raba niźna 9 Listopada 1865 400 —
Dranka Józef Harklowa 18 280 —
Długoszewski Wincenty Kruźlowa niźna 8 Grudnia „ 95 —
Dominik Jan Dąbrowa 29 Marca 1866 1200 —
Dąbski Włodzimierz Bystra 4 55 55 1020 —
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złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 2995 — 143896 19

Fierich Dr Tytus Zimnawódka 7 Lipca 1865 1101
Goldfluss Eliasz Turza 18 Maja „ 2037 80
Juszczak Iwan Bednarka 28 Lipca „ 197 40
Kluziński Julian Niwa 16 Czerwca 1865 390 —
Krasuski Józef Olszyny 4 Września „ 3838 —
Knapik Stanisław Harklowa 18 Listopada 1865 95 —
Ligęzy Winc. Spadkobier. Dąbrowa 16 Październ. „ 740 —

n » n Gołąbkowice 27 230 —
Majchrowiczowa Ludwina Stróżna 25 Lipca „ 1195 —
Nebenzahl Kalman Gorlice 21 Czerwca „ 12 60
Pfeffer Mendel Nowy-Sącz 14 Lipca „ 217 30
Przysłupski ks. Jan Florynka 18 „ 7 80
Przychocki Bar. Teodor Łososina dolna 6 Listopada „ 4353 —
Popiel Franciszek Ciężkowice 28 Lutego 1866 241 —
Ritter Felix Wielopole 19 Październ. 1865 270 —
Romer Michał Łęka 27 „ „ 246 —
Szkaradek Jan Kurów 4 Październ. „ 1753 —
Skrochowski Telix Ropa 19 Listopada „ 795 —
Siemieński hi-. Wilhelm Pagorzyna 13 » !> 490 — -
Szujski Piotr Zagórze 26 „ „ 50 —
Wnorowski Feliks Turza 18 Maja „ 2943 97
Zielińscy (bracia) A, W, P, E, Niecew 31 Październ. „ 213 —

24411 87
Obwód Sanocki.

Frenkel Natan Dukla 27 Październ. 1865 9 —
Fink Hersz Dudyńce 28 Stycznia 1866 150 —
Gniewosz Franciszek Chmurówki 225 —
Gonet Józef Korczyna 15 Listopada 1865 1000 —
Gmina Czystohorb Czystohorb 1 V n 100 —
Grossfeld Sura Dobromil 15 „ » 8 —
Hydzik Mikołaj Posada sanocka 17 200 —
Jordan Józef Olszanica 3 Stycznia 1866 21 80
Kobuzowski Cesław Sulistrowa 6 Maja 1865 30 —
Krasicki hr. Edmund Bachorzec 20 Październ. „ 500 —
Kornhauser Berek Procisne 20 339 —
Kiinsberg bar. Uso Stuposiany dolne 4 Listopada „ 1950 —

29 Grudnia „ 200 —
Krajewska Sabina Terka 3 Marca 1866 966 —
Leszczyński Józef Potok 27 Listopada 1865 859 81
Łubieńska Konstancya Kalnica 3 Lipca „ 160 —

10 „ 192 33
Muller Ernest Pagórek 1 Maja 806 —
Męciński hr. Cezar Lipo wica 2 Sierpnia „ 1159 10
Osuchowski Andrzej Stuposiany dolne 4 Listopada „ 1366 08

10242 12
Do przeniesienia 168308 06
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Z przeniesienia
złr.

10242
c.
12

złr.
168308

c.
06

Pilatowski Marceli Boberka 25 Listopada 1865 270 —
Poluchanycz Iwan Chmiel 19 Marca 1866 159 —
Rylski Wincenty Zagórze 3 Grudnia 1865 280 —
Ryngiel Paweł Brzózka 21 Stycznia 1866 1639 —
Stojowski Jordan Felicyan Potok 22 Październ. 1865 3150 —
Truskolaski Seweryn Dudyńce 28 Stycznia 1866 250 —
Urbańskiego Ksaw. Spadkob. Odrzechowa 27 Listopada 1865 1053 35
Wolski ks. Józef Jankowce 31 Lipca 247 20
Wisłocki Marceli Grabówka 1 Listopada 132 —
Wołowski Mendel Lisko 27 Stycznia 1866 1 20
Załuski hr. Michał Iwonicz 19 Sierpnia 1865 2977 —

20400 87
Obwód Stanisławowski.

Borkowski Dunin hr. Stan. Klużów 2 Maja 1865 9455 34
Baworowski hr. Włodzim. Buczacz 29 Lipca 4382 08

29 Września 145 —
Dzieduszycki hr. Mieczysł. Niskołyzy 3 Maja 429 —
Follenbaum Salomon Buczacz 29 Lipca 1942 85
Gałuszewski Leon Kutysk 3 Grudnia 139 —
Gątkiewicz Michał 26 71
Hauser Romuald Buczacz 29 Lipca 950 —
Jabłonowski Józef Pacvków 18 Maja 1944 —
Jastrzębski Rudolf Bednarów 14 Lipca 646 —
Jabłonowska ks. Eleonora Pszeniczniki 21 Września 148 —
Kodrębski Józef Buczacz 29 Lipca n 1209 38
Kosiński Krzysztof Łysieć 18 Grudnia 65 —
Leo Juliusz Stanisławów 4 7 70
Łopatyński Szymon 22 Listopada 135 —

„ Piotr Zagwoździe 10 Stycznia 1866 266 27
Mianowski Karol Buczacz 29 Lipca 1865 843 10
Melbachowscy Wład. i Halina Horychlady 20 Stycznia 1866 137 —
Noel Adam Uhrynów górny 9 Września 1865 889 —
Romaszkan bar. Mikołaj Opryszowce 3 Grudnia 278 —
Stern Efroim Buczacz 29 Lipca 1221 26
Schneider Edward 29 332 —
Szadbei Kajetan Stanisławów 14 Września 215 94
Szczerbiak Onufry Dobrowlany 29 Grudnia 123 —
Stawarowski Andrzej Hryniowce 25 ;; 406 30
Stojowski Jordan Felix Siedliska 4 Marca 1866 185 —
Terlecki Jan Nadworna 11 Września 1865 15 —
Wiśniowska Kornelia Majdan górny 3 Czerwca 48 —
Zawilska Teofila Buczacz 29 Lipca 962 —
Zgromadź. 00. Bazylianów Dźwinogród 4 Września 445 40

28036 62
Do przeniesienia 216745 55
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Obwód Stryjski.
c. złr.

216745
c.
55Z przeniesienia

zlr.

Huppen Apolinary Swaryczów 19 Sierpnia 1865 294 —
Kofler Bernard Bratkowce 18 Czerwca „
Liebschiitz Chaim Hersz Skole 19 Marca 1866
Młocka Wanda Koniuchów 17 Maja 1865
Postruski Klemens Dubowica 2 Czerwca „
Tyszarski Feliks Martynów stary 13 Grudnia „
Wysocki Floryan Hrehorów 8 Czerwca. „
Wilczyńska Helena Nowe Sioło 19 Maja „

„ „ „ „ 4 Grudnia „

S z i ą z k.

Gawron Paweł Strumień 1 Września 1865

Obwód Tarnopolski.

Blech Jankiel Mateuszowa 17 Listopada 1865
Baworowski hr. Włodzimierz Krowinka 28 Lutego 1866
Dulski hr. Edward Iławcze 22 Maja 1865
Konwent 00. Dominikanów Stechnikowce 6 Września „

» » » n I® ;> »
Garapich Władysław Isypowce 15 Maja „
Gliicksmann Samuel Bieniawa 25 Lipca „
Griinseid Litman Czernichów 14 Lutego 1866
Herman Florenty Zarubińce 3 Stycznia „
Korytowski Rafał Berezowica wielka 18 Czerwca 1865
Konopkowa br. Józefa Mikulińce 11 Lipca ,,

469 
500 
238

10 
550 
190 
679 
407

51

97 
928 
250 
497 
323 
434 
231

30 
599 
143 
264

83

20
74
62

50

80

80
75
15

82

3339

51

39

50

Kaczorowski Józef 
Kakowski Jan 
De Ligne książę 
Orłowski Feliks

Suchodolski Leon 
Strzałkowski Stanisław 
Trzciński Oktaw

Vivien de Chateaubrun Jan

Artwiński Mieczysław 
Broniewski Roman

Burkanów 12 Grudnia „
Berezowica wielka 13 Kwietnia 1866
Zarubińce 29 Września 1865
Zagrobela 11 Sierpnia „
Petryków 12 Listopada „
Bieniawa 19 Lutego 1866
Tarnopol 18 Kwietnia „
Czolhańczyzna 24 Paździer. 1865

„ 7 Grudnia „
Poznanka hetmań. 11 Sierpnia „

Obwód Tarnowski.

Skrzyszów 13 Lipca 1865
Przybysz 3 Września „ ,

75
85
98

202
1229
592

5
131
123
391

2478
5327
7806

50

10 
05
48

97
97 
04

17
98
15

■»

6733 43

Do przeniesienia 226869 87
5
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złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 7806 15 226869 87

Broniewski Roman Partyń 26 Sierpnia 1865 1003 55
55 n Zgórsko 23 Czerwca 3277 —

Beier Leib et Brand Sann Radomyśl 22 Maja 914 20
Bogusz Feliks Sokole 10 Sierpnia 5? 100 —

31 Październ. )) 30 —
Błeszyński Ksawery Apolinary 29 Listopada 900 —
Błotnicki Teodor Józefów 23 Grudnia 1144 12
Budziak Wojciech Osobnica 6 Lutego 1866 316 —•
Brągiel Wojciech 55 6 55 55 130 —
Baerenreither Józefina Gamrad do Trzcinicy 8 180 —
Bobrowski hr. Tytus
Cymbulski Jan

Koszyczki 
Wysoka część 

Stodolina

20

6

r

Grudnia

»

1865

1452

918

20

07
David Eliasz Radomyśl 22 Maja 57 450 —
Dobrzyński Antoni Smyków mały 23 Września 77 422 —
Dzwonkowski Edward Gromnik 13 Grudnia 82 40
Firek Franciszek Jodłowa 19 Listopada 172 49

19 Grudnia 5? 77 15
Gardulski Wawrzyniec Radomyśl 22 Maja » 1000 —
Grim Salomon ,5 486 42
Grim Michał 1108 58
Gmina Radomyśl 55 55 30 —
Guthwirth Jakób 549 69
Gradziński Waleryan Gumniska fox 3 Październ. 1602 —
Gromadzki Jan Osobnica 1 Grudnia 739 25
Gągola Piotr Kielanowice 3 Lutego 1866 548 84
Gliwa Paweł Osobnica 6 470 —
Hoffart Pinkas Kolbuszowa 4 20 —
Kupka Jan Niwiska 19 55 57 950 —
Kościeński Józef Tarnów 1 Maja 1865 33 52
Keil Simche Radomyśl 22 57 77 902 —
Kostórkiewicz Ludwik 700 —
Keller Wolf 77 808 82
Konopka br. Stanisław Brnik 30 57 1133 —
Kuchta Franciszek Osobnica 10 Październ. 215 —
Kapelner Salomon Dąbrówka 28 Listopada 1583 —
Kuchta Jan Osobnica 6 Lutego 1866 430 —
Kuczkowski Szymon Grabówka 11 77 275 —
Kochane Naftali Gromnik 5 Marca 57 542 30
Leibowitz Majer Baranów' 26 Września 1865 1029 —
De Ligne księżna Jadwiga Milanów 20 Październ. 55 599 86
Leiner Franciszek Dąbrową 24 57 337 80
Łazarska Katarzyna Tarnów 23 Lipca 7? 95 —
Łętowski Marceli Glinik niemiecki 21 Grudnia 57 497 50 .
Metzger Majer Szczucin 24 Maja 55 51

36113
90
81 

Do przeniesienia 226869 87
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Z przeniesienia
złr.

36113
c. złr.

81 226869
c.
87

Muller Ferdynand Dąbrowa 24 Październ. 1865 86 50
Nartowska Aniela Różanka 21 Stycznia 1866 185 —
Podraża Antoni Jodłowa 18 Październ. 1865 265 —
Pruszyński Zygmunt Lęki górne 20 Listopada 61 40
Pokusińska Aniela Apolinary 29 1482 52
Potocka Honorata Blaszkowa 31 Październ. 650 36
Rogalińska Marya Grądy 22 Maja n 6599 91
Rogawski Apolinary Ostrów Wojtawski 27 Sierpnia 3046 49
Rucki Konstanty Dymarka 12 Lipca 316 50
Rydel Walery Baranów 26 Września 868 —
Rolle Karol Rączki Rollego 5 Lutego 1866 530 —
Schleiber Karolina Radomyśl 22 Maja 1865 26 80
Masa Wojtawskich Ostrów Wójtawski 27 Sierpnia 55 800 49
Sanguszko ks. Władysław Rzędzin 30 Września » 697 —
Smoczyńskiego spadkobier. Blaszkowa 31 Październ. W 342 80
Suski Ludwik Osobnica 1 Grudnia 700 19
Sękowska Adela Wola Szczucińska 9 Września 65 21
Tannenbaum Majer Baranów 26 Września n 1394 —
Trompeter Roman Brzeziny górne 29 Grudnia » 301 63
Toczyski Michał Podleszany 6 Lutego 1866 1762 —
Wolf Rafał Radomyśl 22 Maja 1865 200 —
Wiktorowa Józefa Borowa 24 Listopada 457 —
Wisłocki Apolinary Dąbrówka 28 W 1369 —
Włodek Maciej Łowczów 26 Marca 1866 474 58
Zarański Mateusz Borek chorzelowski 12 Grudnia 1865 202 —

58998 19

Obwód Wadowicki.

Aschkenasy Herman Rychwałd 24 Grudnia 1865 1054 —
Chmiel Jan Andrychów 29 Październ. 599 —
Drohojewski Tytus Ryczów 1 Listopada 560 —
Fischerowa Stefania Mikołaj 12 Lutego 1866 620 79
Gruber Józef Dwory 34 Październ. 1865 180 30
Gmina Kęty Wy 10 679 —
Gmima Żywiec Żywiec 13 Września 680 —
Genois Saint hr. Maurycy Zawoja 22 Marca 1866 120 50
Hein Bogumił Kęty 29 Września 1865 720 93
Huppert Joachim Lóbl. Mikołaj 12 Lutego 1866 607 05
Janowski Michał Kęty 3 Październ. 1865 927 —
Janiccy Antoni i Marya 3 n 78 36
Jungmann Jakób Gierałtowice duże 13 Listopada n 1124 96
Jakobi Juliusz Czajki 7 Grudnia 333 —
Kondzioła Wojciech Ryczów 21 •5 47 —

8331 89
Do przeniesienia 285868 06
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Z przeniesienia
złr.

8331
c.

89!
złr. 

285868
c.
06

Krzeczowski ks. Marceli Międzybrodzie 28 Stycznia 1866 12 —
Łabędzki Antoni Kęty 3 Październ. 1865 10 37
Ostrzeszewicz Kasper Klecza dolna 19 n 271 —
Potocki hr. Maurycy Smolice 2 Marca 1866 194 —
Stanca Wojciech Cisiec mały 1 Czerwca 1865 614 21
Silbilger Feiwel Sidzina 15 Listopada 869 10
Tirtany Franciszka Biała 11 Grudnia 66 33
Więcek Jerzy Kęty J Październ. n 12 66
Wawrzynowicz Wojciech Ryczów 18 Listopada 5 —

10386 56
Obwód Złoczowski.

Brius Stach Załośce 28 Sierpnia 1865 285 —
Bernstein Szmit Jezierna 21 Września 99 7
Brandt Henryk Radziechów 7 Październ. 15 —
Bogucki ks. Tomasz Rozwacz 21 590 —
Babicz Konstanty Złoczów 18 Marca 1866 430 16
Charak Łazarz Stojanów 25 Września 1865 1546 60
Dzieduszycki hr. Włodzim. Załośce 23 Czerwca 450 —

„ „ Juliusz Młynówce 9 Sierpnia n 45 —
Głowacki Władysław. Józefówka 29 Maja 149 —
Gottsonner Jan Zborów 20 Lipca 2811 55
Griindseid Mojżesz n 20 „ 42 —
Garwoliński Jan Hnidowa 16 „ 100 ——
Granowski Józef Milno 28 Stycznia 1866 999 —
Hubicki Karol Nakwasza 22 Sierpnia 1865 525 —
Hubiccy Karol i Aniela Ozydów 31 Grudnia 300 —
Jampołer Wolf Zborów 20 Lipca 1750 98

» n 28 „ n 30 —
Ilińskiego Janusza spadkob. Jezierna 2 Lutego 1866 1187 91

n n n 27 „ n 558 —
Kownacki Antoni Suchowola 12 Czerwca 1865 134 —
Katz David Zborów 20 Lipca 1460 —
Kownacki Antoni Suchowola 19 Sierpnia 129 60
Kielanowski Tytus Strutyn 4 Września 280 —■
Klein M. i Kahane M. Zborów 20 Lipca 60 —
Kownacka Teresa .Buczyna 8 Październ. 240 —
Labiner Beri Zborów 20 Lipca 10 50
Matuszewski Antoni Zborów 20 Lipca 3576 25
Miż Piotr ks. 20 „ 601 60
Marciniszyn Kaśko Jackowce 6 Września n 416 50
Migas Hnat 6 •528 —
Mier hr. Henryk Karamie nieznanow. 30 1897 20

5) » Czanyż 22 Listopada n 145 —
Nagler Maurycy Zborów 20 Lipca 1865 15 —

21407 92
Do przeniesienia 296254 62
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złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 21407 92 296254 62

Ney Leon Złoczów ' 20 Sierpnia 550 —
Olszewska hr. Henryka Stojanow 13 Maja n 49 50
Olesker David Starebrody 31 Lipca J) 75 64
Obertyński Leopold Stronibaby 4 Grudnia 445 —
Państwo Brody Smolno Sydonówka 5 Maja w 344 —

23 Czerwca 267 28
Brody 2 Czerwca 2390 —

Paprocki Teodor Stanisław Bogdanówka 8 Listopada 100 —
Pawlikowska Henryka Milno 28 Stycznia 1866 1182 38
Romański Antoni Łuka 15 Listopada 1865 381 82
Szczerbanowska Róża Zborów 20 Lipca 1738 -- .
Sawicki Józef 20 10 —
Sadowska Antonina 20 522 —
Sawicki Bartł. Hnidowa 16 655 72
Sadowski Jan Załośce 28 400 • 1
Smochowski Witalis Zaszków 30 113 —
Spodaryk Mikołaj Czechy 26 Październ. 660 —
Saluk Iwan 26 400 —
Torosiewicz Michał Kalinka ad Sassów 27 Czerwca 135 —
Tomanek Paweł Smarzów 31 Lipca 9151 «' —
Zakład sióstr Miłosierdzia Bieniów 25 Czerwca 4938 35
Zarzycki Maksym Mikołajów 30 Sierpnia 5948 85

51865 46

Obwód Żółkiewski.

Aberbauch Wolf Domaszów 8 Marca 1866 318 _
Baumann Majlech Niemirów 29 Września 1865 1990 —
Biskupstwo rzym. katol. *

Przemyskie Łukawiec 12 Marca 1866 390 —
Cielecki Włodzimierz Niemirów 29 Września 1865 4107 —
Czerniński Juliusz Berdęgi 14 Maja n 100 —
Dzieduszycki hr. Włodzim. Boratyn 7 Lipca 5) 1600 —
Dobrowolski Walenty Niemirów 29 Września 181 —
Faik Jan 29 5 —
Graf Wiktorya 29 198 —
Gliński Maciej Bełz 19 Maja w 236 74
Gmina Cieszanów Cieszanów 8 Czerwca 80 —
Górski Jan Przemi wołki 18 Lutego 1866 4 66
Heilman Wolf Bełz 19 Maja 1865 1000 —
Hagen bar. Klementyna Perespa 9 Lutego 1866 196 —
Kropijowski Piotr Niemirów 29 Września 1865 172 —
Katz Chaim Bełz 19 Maja 195 — _
Kielanowski Tytus Korczów 3 Sierpnia w 2750 —

13523 40 
Do przeniesienia 348120 08
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złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 13523 40 348128 08

Komusiński Kajetan Niemirów 29 Września 1865 262 —
Lewandowski Ignacy 29 622 —
Lanckoroński hr. Teodor Tartaków 1 Listopada 6862 88
Łysyk Fedko Zoltańce 24 Kwietnia 1866 349 50
Muller Jojna Bełz 19 Maja 1865 248 39
Maciejowska Antonina n r 17 20
Mazurkiewicz Michał Niemirów 29 Września 252 —
Okpisz Łukasz Bełz 19 Maja n 300 —
Obertyński Leopold Cieląż 21 Marca 1866 1026 —
Rauth Peisach Bełz 19 Maja 1865 369 73
Rokach Osiasz 3681 68
Reindl Antoni Wolica 20 Październ. 786 24
Szach Grzegorz Kulików 23 Maja 250 —
Swierźawski Aleks. Ulchuwek 5 Sierpnia 20 —
Szymanowski Szymon Spasów 29 Września 1505 06
Skorupski Jan Niemirów 90 —
Swieżawski Aleks Szczepiatyn 4 Grudnia 450 —
Tymoszyk Bazyli Bełz 19 Maja » 300 —
Zdań Mikołaj Cieszanów 8 Czerwca 380 —
Zgrom. 00. Bazylianów Nowy Dwór 11 n n 53 —

31349 08
Razem 379469 16

Na wynagrodzenie szkód do dnia 30 kwietnia 1866 r. nieuregulowanych, 
zostawiono, po strąceniu części przez kontr - asekuracyą pokrytych, złr. 35091 
cent. 15.



Wykaz szkód gradowych 1 v
za roli 1865.

Obwód Brzeżański.
złr. c. złr. c.

Potocki hr. Stanisław Raj 24 Sierpnia 1865 95 83
Szczepański Mieczysław Laszki górne 24 „ 94 52
Witwicki Jan Leśniki 24 „ » 249 63

439 98
Obwód Czortkowski.

Geringer Adolf Milówce 19 Sierpnia 1865 152 60
Geringer Adolf 19 „ J) 27 —
Józefowicz Antoni Antonów 25 Lipca 117 57
Kluczyński Anzelm Kadłuby ber. 4 Sierpnia n 167 87
Kobylański Baltazar Dżuryn 28 Czerwca 76 —
Zacharyasiewicz Marceli Antonow 23 Lipca » 1223 25
Zacharyasiewicz Marceli Muchawka 19 Sierpnia 1930. —
Zawadzki Leon Kopczyńce 4 n 45 —

3739 29
Obwód Kołomyjski.

Agopsowicz Kajetan Trofanówka i Bu-
czaczki 22 Września 1865 314 —-

Abrahamowicz Dominik Dothe 1 Sierpnia 42 —
Bochdanowicz Antoni Matyjówka 1 600 —
Bogdanowicz Kajetan Widynów 29 Lipca 176 71
Janocha Antoni Strzylcze 4 Sierpnia n 100 —
Romaszkan baron Mikołaj Horodenka 4 511 78
Teodorowicz Teodor Podwerbce 25 Lipca w 448 —

2192 49
Obwód Krakowski.

Krasuski Antoni Zdrohec 3 Sierpnia 1865 302 —.
Sosnowski Karol Bochnia 16 Czerwca 301 66

603 66
Do przeniesienia. . 6975 42
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Summa ogólna 10,225 47

Obwód
Z przeniesienia. .

Lwowski.

złr. c. złr.
6975

c.
42

Idziński Jan Bartatów

Obwód

3 Sierpnia

Przemyski.

1865 29 48
29 48

Zucker Zygmunt 
Zajączkowski Michał

Chorośnica 
Nienowice

14 Czerwca
15 Sierpnia

1865
55

89
55

35
12

Obwód Sandecki.
144 47

Romer Konstanty Jodłownik 10 Lipca 1865 258 49

Obwód Stanisławowski.
258 49

Herman Mojżesz 
Kuźmin Hrehory 
Teodorowicz Jan

Chlehówka 
Olesza 
Brzeźnia

Obwód

22 Lipca
22 „
22 „

Stryjski.

1865
55

55

132
33

210

37
63 
06

376 06

Wilczyńska Helena Nowesioło

Obwód

14 Czerwca

Samborski.

1865 73 72
73 72

Augustynowicz Seweryn
Kapituła rz. kat. Lwowska

Szeptyce 
Honiatycze

16 Czerwca
24 Sierpnia

1865
55

120
158

—

Obwód Tarnowski.
278 —

Pruszyński Zygmunt Łęki górne 14 Czerwca 1865 38 —

Obwód Tarnopolski.
38

Grocholski Kazimierz 
Skibicki Franciszek

Rożyska 
Sokołów

22 Lipca
22 Sierpnia

1865
55

1611
67

92

Obwód Złoczowski.
1678 92

Siarczyński Wincenty 
Weiler Scheindla

Hrycowola 
Peratyn

14 Czerwca
22 Lipca

1865
55

164
208

25
66 372 91
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ZARZĄD TOWARZYSTWA.
Rada Nadzorcza.

Prezes: Adam Hr. Potocki.
Vice-Prezes: Piotr Gross.
Kurator Towarzystwa: Franciszek Trzecieski.

Członkowie Rady Nadzorczej.
Baranowski Teodor.
Dębowski Zygmunt.
Dzieduszycki hr. Włodzimierz.
Dzwonkowski Edward.
Grocholski Kazimierz.
Haller Cezar.
Jabłonowski Antoni.
Jasiński Franciszek.
Kirchmayer Wincenty.
Krzeczunowicz Zenon.
Kunaszewski Maciej.
Laskowski Felicyan.
Marszałkowicz Maksymilian.
Moszyński hr. Piotr.
Niedzielski Erazm.
Rylski Eustachy.
Skrzyński Ignacy.
Staro wiejski Stanisław.
Tarnowski hr. Jan.
Torosiewicz Franciszek.
Wartarasiewicz Michał.
Wężyk Leonard.
Wiktor Jakób.
Wolański Erazm.

Dyrekcya Towarzystwa.
Dyrektor I. Henryk Hr. Wodzicki.
Dyrektor II. Biesiadecki Władysław.
Dyrektor Referent, Kieszkowski Henryk.

Zastępcy Dyrektorów
Franciszek Paszkowski.
August Gorajski.

6



DELEGACI
Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń od ognia i od gradu 

W KRAKOWIE.

Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

OBWÓD BRZEŻAŃSKI.

Bobrka
Czajkowski Hipolit
Pieńczykowski Józef

Bobrka
Wybranówka

Bobrka
T)

Przemyślany Ośmiałowski Szymon 
Selinger Karol

Janczyn
Wolkowa

Przemyślany

Chodorów
Kalinowski hr. Władysław
Oczosalski Stefan 
Tustanowski Juliusz

Żabokruki 
Hrusiatycze 
Oskrzesińce

Bobrka 
Chodorów 
Rohatyn

Bursztyn
Hohendorf Edwin 
Kunaszowski Hieronim 
Gołębski Marcelli

Byszów 
Żelibory 
Sławentyn

Podhajce
Bursztyn

n

Podhajce
Malczewski Henryk 
Torosieyicz Emil 
Kabath Aleksander

Gniłowody
Zastawce
Holendry

Podhajce
r>

Brzeżany
Poradowski Feliks 
Czarnożyński Aleksander 
Jakubowicz Józef

Kotów
Potutory 
Kurzany

Brzeżany
n

n

Rohatyn
Onyszkiewicz Adryan 
Gnoiński Aleksander 
Malczewski Stanisław

Zołczów
Danilcze
Cześniki

Rohatyn

w
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Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Kosowa Miliński Franciszek
Hoppen Maryan

Helenków
Teofipólka

Brzeżany 
Kozowa

BUKOWI N A.

Czerniowce miasto Kalicki Józef Czerniowce Czerniowce.

Kotzman Passakas Łazarz
Bogdanowicz Grzegorz

Witelówka 
Oszechliby

Kotzman
w

Storożyniec Flondor Jerzy II.
Mustazza Aleksander Bar.

Storożyniec
Petroutz

Storożyniec
W

Stanówce
Kowats Antoni 
Flondor Jerzy I. 
Petrino Mikołaj Baron

Karapcziu
Zielonów
Waszkoutz

Śniatyn
» 
w

Czerniowce Petrowicz Jakób
Dr. Kochanowski Antoni.

Czerniowce Czerniowce
n

Wyżnica Dżurdżawan Jerzy 
Bohosiewicz Jan

Wyżnica
Banłiów ruski

Wyżnica
n

Sadogóra
Mikuli Stefan 
Mustazza Jan Baron 
Stefanowicz Kajetan

Czerniowce
Sadogóra 
Bojan

Czerniowce
Sadogóra 
Bojan

Suczawa
Berzorat Adalbert 
Prunkul Abraham 
Stefanowicz Mikołaj

Bruneszt 
Suczawa
Russ

Bruneszt 
Suczawa

W

Górahumora Popowicz Alek. 
Pauli Karol

Stupka
Górahumora

w
n

Kimpolung Bieżański Kajetan
Koczyński Albin

Kimpolung
łł

Kimpolung
5,

Seret
Kapri Michał Baron 
Jakubowicz Krzysztof

Szczerbatowce
Bahrinestie

Seret

Radautz Rosignon
Klimkiewicz Roman

Radautz
Y)

Radautz
n

Zastawna Kapri Leon Baron 
Łukasiewicz Józef

Czynków
Kadłubiska

Kotzman
Zaleszczyki
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Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

X. Jan Kibicz Dorna Dorna
Dorna X. Bazyli Kokorian Cukarestie

Dnłilh X. Jan Hannicki Putilla
i Ulllld Pesl Franciszek

OBWÓD CZORTKOWSKI.

Tłuste Wybranowski Leoncyusz Drohiczówka Tłuste
Geringer Adolf Milówce Jagielnica

Lukasiewicz Jan Żezawa Zaleszczyki
Zaleszczyki Cywiński Ludwik Uhryńkowce n

Kozicki Maryan Skowiatyn Korolówka

Geringer Józef Borszczów Skała
Borszczów Bocheński Józef Głęboczek Tłuste

Jocz Jan Załucze Krzywcze

Mielnica Kęszycki Józef Dźwiniaczka Mielnica
Borkowski Mieczysław hr. Mielnica Krzywcze

Husiatyn Potocki Mieczysław Kociubińczyki Husiatyn
Bojarski Zygmunt Wasylkowce Kopyczyńce

Kopyczyńce Horodyski Leonard Żabińce Czortków
Horodyski Tomasz Krogulce Kopyczyńce

Czortków Podlewski Waleryan Chomiakówka Czortków
Rozwadowski Józef Jagielnica Jagielnica

Budzanów Heydel Henryk Baron Romaszówka Buc zacz
Wolański Witold Bielawa

Błażowski Krzysztof Bar. Nowosiółka Jazłowiec
Jazłowiec Orłowski Oktaw Połowce Buczacz

X. Jan Kaliniewicz Jazłowiec Jazłowiec '

* OBWÓD KOŁOMYJSKI.

Gwoździec Puzyna Józef Gwoździec Gwoździec
X. Mogilnicki Jan Kułaczkowce W
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Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Raciborski Napoleon Czernelica Horodenka
Horo denka Cieński Ludomir Okno

Passakas Ignacy Kolanka w

Śniatyn
X. Dr. Zubrzycki Roman Śniatyn Śniatyn

nKrzysztofowicz Kajetan
Załucze nad Czere­

moszem

Zabłotów Agopsowicz Kajetan Trofanówka Gwożdziec
Komar Wit Toporowce Śniatyn

Kutty Zadurowicz Kajetan Rożnów Kutty
X. Ignacy Jakubowicz Kutty

Kosów X. Ryszard Gwiazdowski Kosów Kossów

Obertyn Gołej ewski Antoni hr. Harasymów Obertyn
Bogdanowicz Antoni Ostrowiec Gwoździec

Kołomyja i Korytko Eugeniusz Piadyki ń

Peczeniżyn Bogdanowicz Antoni Matyjówka Kołomyja

«
OBWÓD KRAKOWSKI.

Chrzanów Helcel Floryan 
Estreicher Alexander

Górka Trzebińska 
Trzebinia

Chrzanów
Trzebinia

Jaworzno i Chromy Dyzma Krzeszowice Krzeszowice
Krzeszowice Jezierski Antoni Giebułtów n

Liszki
Milieski Alfred Piekary Liszki
Brzechwa Władysław Zakamycze Kraków

z *
Mogiła

Kirchmayer Julian Krzesławice n

Badeni Stanisław Branice n

Wieliczka
Niedzielski Antoni Zabawa Wieliczka
Dydyński Piotr Raciborsko W

Podgórze
Białobrzyski Stanisław Kawęcin Mogilany
Konopka Henryk baron Wrząsowice n

Niepołomice Żeleński Stanisław Grodkowice Bochnia

Bochnia
Włodek Roman Dąbrowica Gdów
Lipowski Adolf bar. Huciska n
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OBWÓD PRZEMYSKI.

Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta,

Dobczyce Fink Julian Komorniki Gdów

Wiśnicz Niwicki Józef
Łopacki Jan Kanty

Kierlikówka 
Poręba

Rzegocina
Nowy Sącz

Radłów Gunter Alexander
Chrzanowski Wojciech

Dołęga
Popędzina

Ujście Solne
n n

Brzesko
Dobrzyński Tytus
Jastrzębski Edmund

Jurkówr
Dębno

Brzesko
W

Wojnicz
Dąmbski Władysław 
Tabaczyński Ludwik 
Żaba Stanisław

Wojnicz 
Wróblowice 
Zgłobice

Wojnicz
W
n

OBWÓD LWOWSKI.

Gródek Weisman Edward Zawidowice
Kotkowski Zygmunt Czerlany

Lubień
Gródek

Szczerzec
Brunicki Konstanty baron 
Niedzielski Seweryn 
Lewandowski Mieczysław

Lubień
Wola serdycka
Sroki

Szczerzec

w

Janów Stanek Jan Wyszeńce
Dr. Milleret Józef Lwów

Janów .
Lwów

Winniki
Biliński Dominik Czyżyków
Czerkawski Ludwik Grzybowice

Gaje
n

Lwowski Piegłowski Felix Sygniówka
Berzewiczy Ezechiel Jaryczów

n
n

Miasto Lwów

Boczkowski Kasper 
Marek Dubs 
Lewakowski Tytus Dr. 
Schuman August

Lwów

Przemyśl Borowski Maciej
Puchalski Narcyz

Hurko
Żurawica

Szechynie
Przemyśl
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Powiat. Nazwiska delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Radymno Bogdański Edward Zabłotce Radymno
Brunicki Ludwik baron Michałówka »

Mościska Brześciański Sylwery Rustweczko Mościska
Droliojowski Zygmunt hr. Krukienice r>

Krakowiec Janko Karol Kalnikow Krakowiec
Łucki Adam Sarny Mościska

Zuker Zygmunt Chorośnica
Sądowawiśnia Petrowicz Franciszek W ołostków Sądowawiśnia

Doliniański Seweryn baron. Doliniany Gródek

Jaworów Szeptycki Jan Przyłbice Jaworów
Horoch Seweryn Morańce »

Niżankowice Lipski Felix Luczyce Przemyśl
Gutkowski Ferdynand Horysławice Mościska

Micewski Edward Tuczępy Radymno
Jarosław Runge Jan ’ Jankowice Jarosław

Małachowski Zygmunt Morasko W

Sieniawa Lorenz Wincenty Sieniawa Sieniawa
Druziewicz Karol Izabelin n

OBWÓD RZESZOWSKI.

Rzeszów Jędrzejewicz Ludwik Nosówka Rzeszów
Straszewski Henryk Boguchwała

Tyczyn
Jabłoński Wacław Hermanowa
Stawski Edward n

Głogów Dąmbski Józef Rudna
Tyszkiewicz Zdzisław hr. Werynia Głogów

Sokołów Zbyszewski Wiktor Sokołów Rzeszów
X. Franciszek Szajnok Raniżów Sokołów

Łańcut
Jawornicki Felix Hussów Łańcut
Gwozdowicz Antoni Rakszawa w

Leżajsk
X. Panek Józef Gedlarowa Leżajsk
Kellerman Antoni Tryńcza Sieniawa
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Powiat. Nazwiska delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Tarnobrzeg
Wojnarowski Edmund Zarzekowice Dzików
Greger Franciszek Mokrzyszów n

Przeworsk
Wojtkowski Adolf Zurawiczki Przeworsk
Broczak Julian Dembów

Nisko
Rylski Leon Narty Nisko
Komorowski Antoni Bojanów n

Rozwadów Dolański Felix Grębów Dzików
Bilski Antoni Motycze szlachec. Rozwadów

Ulanów Piotrowski Antoni Przędzel Nisko
Gruszczyński Józef Harzewice Rozwadów

Strzyżów Jabłoński Ludwik Baryczka Strzyżów
Wojnarowski Franciszek Żarnowa n

OBWÓD SAMBORSKI.

Stara sól Dolański Ludwik Rakowa Sambor
Jędrzejewicz Kazimierz Czaple n

Stare miasto
Ks. Pankiewicz Narcyz 
Skarżyński

Ławrów
Suszyce

Świdnica
Chyrów

Sambor
Majewski Józef Maksymowice Sambor
Balicki Ludwik Wykoty W

Drohobycz
Bielski Stanisław Rychlice Drochobycz
Tarnowski Stanisław hr. Wróblo wice

Medenica Dylewski Maryan Rolów T)

Turka i Borynia
Strzelecki Alojzy
Czyrniański Michał

Wysocko wyżne 
Turka

Borynia 
Turka

Komorowski Piotr hr. Bilinka Sambor
Sozański Celestyn Hordyń n

Podburz Sozański Sylwery Blażów
Szybiński Ferdynand Manasterki Podburz

Rudki Janko Henryk Hoszany Rudki
Matczyński Konstanty Podhajczyki »
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Powiat.

Komarno

Nazwiska delegatów.

Morawski Konstanty 
Bal Franciszek

Zamieszkanie.

Pohorce 
Tuligłowy

Poczta.

Rudki 
Komarno

OBWÓD SANDECKI.

Krościenko Berski Wiktor Tylmanowa Krościenko
Szalay Józef Szczawnica

Nowy Targ
Fihauser Konrad Bruśnik Ciężkowice
Uznański Adam Szaflary No wy targ

Limanowa Mars Józef Stara wieś Limanowa

Skrzydlna
Romer Konstanty Jodłownik »
Struszkiewicz Ignacy Mszana dolna r

Nowy Sącz i Szujski Piotr Zbyszyce Nowy Sącz
Krynica Dunikowski J. Tęgoborze n

Stary Sącz
Gostkowski Wincenty Rogi Stary Sącz
Fihauser Stanisław Jazowsko Łącko

Grybów
Skarszewski Żuk Władysław Ryczany Grybów
Hosch Ferdynand syn Woj nar owa

Ciężkowice Burzyński Ksawery Niecew Ciężkowice
Dobrzyński Adolf Rożnów Nowy Sącz

Biecz Skrzyński Aleksander Kobylanka Gorlice
Jaworski Antoni Załawie Biecz

Gorlice Miłkowski Edward Gorlice Gorlice
Płocki Jan Nowodworze n

OBWÓD SANOCKI.

Brzozów Leszczyński Wojciech 
Tchórznicki Piotr

Tużepole
Kombornia

Brzozów 
Jasiennica

Rymanów Ritterschild Franciszek Rymanów Rymanów
Tchórznicki Piotr Kombornia Jasiennica

Sanok Wiktor Jan Zarszyn Zarszyn
Rylski Zygmunt Pisarówce

7
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Powiat Nazwiska delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Bukowsko Łęmpkowski Rafał 
Rylski Zygmunt

Czaszyn
Pisarowce

Sanok
Zarszyn

Łisko Jordan Józef
Żurowski Teofil

Olszanica
Berezki

Lisko
W

Baligród Sołdraczyński Ignacy Jabłonka Baligród

Lutowiska
Gołkowski Karol
Koniecki Juliusz
X. Antoni Gładyszowski

Żurawin
Procisne
Tarnawa wyzna

Lutowiska
n

w

Ustrzyki Terlecki Wiktor
Horoszczakowski Emil

Hoszów
Ustyanowa

Ustrzyki

Dobromil Gużkowski Kajetan 
Bees Arnolf Baron

Nowe miasto 
Boniowice

Dobromil
W

Biorcza
Załęski Gabryel
Pieściorowski Ryszard

Iskań
Kuźmina

Dubiecko
Sanok

Dubiecko Pohorecki Feliks
Bobczyński Aleksander

Dydnia
Niewistka

Niewistka
n

Krosno Klobasa Karol
X. Dutkiewicz Antoni Prób.

Zręcin
Jedlicze

Krosno
n

Dukla
Kobuzowski Cesław
Peszyński Tytus

Sulistrowa 
Kobylanj-

Dukla

Żmigród Bielański Władysław 
Hubka Karol

Łajsce
Lubno

Jasło
Żmigród

OBWÓD STANISŁAWOWSKI.

Halicz Dzieduszycki Wład. hr. 
Jastrzębski Rudolf

Jezupole
Bednarów

Stanisławów
Kałusz

Stanisławów Borkowski Stan. hr. 
Noel Adam

Zagwoździec
Uhrynów górny

Stanisławów
n

Bohorodczany Jabłonowski Józef
Sanczek Jan

Pacyków
Iwanikówka

r>

n

Tłumacz Abgarowicz Teodor Bratyszów Niźniów
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Nikorowicz Paweł Mostów Ottynia
Tyśmiennica Nikorowicz Spirydion Krzywotuły n

Rozwadowski Ryszard lir. Zakrzewce r>

Nadworna Mochnacki Timoleon Tyśmieniczany Stanisławów
Masłowski Erazm Nadworna Nadworna

Delatyn
Dobrowolski Wincenty Przybyłów Tłumacz
Cetwiński Klemens Radcza Stanisławów

Rodakowski Jan Kończaki Manasterzyska
Manasterzyska Morawski Romuald Kowalówka T)

Nadachowski Michał Dubienka r>

Cielecki Alfred Porębowa Buczacz
Buczacz Szczepański Juliusz Sokołów T)

X. Walenty Wańczycki Barysz T)

Miasto Stanisławów Eminowicz Marceli Dr. Stanisławów Stanisławów

OBWÓD STRYJSKI.

Stryj Brunicki Albert baron 
Hosz Edward

Strzałków
Pukienice

Stryj
n

Skole Siemianowski Franciszek Siemigniów 7)

X. Jan Lewicki Zupan Klimiec

Dolina Hoszowski Edward Maksymówka Dolina
Fijałkowski Andrzej Wełdzisz

Bolechów Pietruski Julian Sokołów Buczacz
X. Trembicki Jan Bolechów’ w miejscu

Kałusz Sobota Karol Podhorki Kałusz
Komornicki Stanisław Zawadka V

Rożniatów Huppen Apolinary Swaryczów Rożniatów
Mazaraki Maryan Strutyn Dolina

Kunaszowski Damazy Perekosy Wojniłów
Wojniłów Puzyna Włodz. Kniaź. Martynów nowy Bursztyn

Postruski Klemens Wojniłów Wojniłów’
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Żurawno Nowicki Marceli Balice podróżne Żurawno
Wysocki Kazimierz Hrehorów n

Mikołajów Stecieski Jan Rozdół Rozdół

OBWÓD TARNOPOLSKI.

Zbaraż Pokrzywnicki Bronisław Hołoszyńce Zbaraż
Smolnicki Franciszek Nowiki

Nowe Sioło Jordan Teofil Koziary n
Kęplicz Hilary Romanowe sioło Tarnopol

Skałat
Rozwadowski Edward Turowka Grzymałów
Fedorowicz Alojzy Zerebki Skałat

Grzymałów Koziobrodzki Szczęsny hr. 
Piniński Leonard

Chlibów
Grzymałów

Grzymałów
n

Trembowla Łoś Włodzimierz hr. Młyniska Kopeczyńce
X. Kucharski Jan Prawdzie Trembowla Trembowla

Złotniki
Baworowski Włodz. hr. Strasów Mikulińce
Jankowski Wojciech Rosochowaciec Kozowa

Tarnopol
Mochnacki Ignacy Tustoługa Tarnopol
Kakowski Jan Berezów

Mikulińce Zabielski Ignacy Łoszniew Mikulińce
Zawadzki Antoni Suszczyn

Ichrowice Rozwadowski Erazm Hladki Jezierna

OBWÓD TARNOWSKI.

Tarnów Bobrowski Tytus Tarnów Tarnów
Zawadzki Władysław Lichwin Tuchów

Pilzno Dzwonkowski Apolinary Kielanowice n
Pieniążek Stanisław Kowalowa w

Tuchów Garbaczyński Piotr Mokrzec Pilzno
Romer Emil Zwiernik n
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Dembica Charzewski Władysław Okonin Dembica
Gradziński Waleryan Gumniska »

Ropczyce Szumski Leopold
Konopka Stanisław Baron

Wisznio wa 
Nagoszyn

w
w

Kolbuszowa Romer Władysław hr. Dąbie n
Kupka Jan Niwiska 1)

Mielec Tarnowski Jan hr. Chorzelów Mielec
Łubkowski Zygmunt Glinki

Zasów Geppert Władysław Ziempniów
Trzeciecki Aleksander Wola Mielecka n

n Q Rl*n TTTił Bogusz Aleksander Lubarz Dąbrowa
u^uruwa Bielecki Leonard Mędrzechów n

Żabno Dobrzyński Władysław Pogwizdów Żabno
Wisłocki Erazm Siedlec Tarnów

Frysztak Baszczewicz Kryspin Kożuchów Strzyżów
Petrowicz Wincenty Przybówka Frysztak

Brzostek Marynowski Tomasz Brzostek Brzostek
Zaręba Aleksander Bonczałka

Jasło Piliński Konstanty Tarnowiec Jasło
Lisowiecki Antoni Niegłowice n

OBWÓD WADOWICKI.

Oświęcim i Kęty Bobrowski Wincenty hr. 
Wysocki

Wielka Poręba 
Polanka

Oświęcim

Biała Chwalibóg Kornel Grójec »
Chwalibóg Teofil Biała Biała

Wadowice
Gorczyński Adam Brzeźnica Wadowice
Drohojewski Tytus Ryczów

Andrychów Wolski Kajetan Spytkowice Zator
Baum Ferdynand baron Radocza Wadowice

Siemień X. Ciesielski Frań. Ksaw. Sucha Sucha
Stilkr Józef n
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Żywiec i Milówka Michałowski Antoni Okrajnik Żywiec

Kalwarya Baum Józef baron Kopytówka Wadowice
Brandys Stanisław Brody Kalwarya

Maków Wiktoryn Franciszek Maków r>

X. Gurkiewicz Jan Mucharzów r

, Zubrzycki JulianMyslemteUordmw^ włodzimierz Rabka
Myślenice

Jordanów
Myślenice

Skawina Konopka Józef Mogilany T)

Haller Władysław Polanka Mogilany

OBWÓD ZŁOCZOWSKI.

Gliniany Bohdan Hipolit Zadworze Gliniany
Torosiewicz Michał Połtewa

Busk Kielanowski Tytus Kozłów Busk
Łodyński Hieronim Milatyn T)

Kamionka Bartmański Feliks Spaś n

Mier Karol hr. Busk Busk

Radziechów Stecki Adolf Srodopolce Radziechów
Jaworski Apolinary Ordów n

Łopatyn
Wasilewski Tadeusz Sienkowa Radziechów
Nowakowski Stanisław Uwiń Łopatyn

Brody Padlewski Szczepan Suchodoły Brody
Schnell Artur Stare brody n z

Olesko
Krajewski Nikazy Czechy Podhorce
X. Bogucki Tomasz Olesko n

Złoczów Augustynowicz Bolesław Kniażę Złoczów
Dzierzkowski Adam Chilczyn W

Zborów Niezabitowski Kwiryn Płuchów W
Głowacki Władysław Hodów •n

Załośce Kunaszowski Władysław Kutyszcze Żałośce
Miączyński Józef Jaśniszcze n
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OBWÓD ŻÓŁKIEWSKI.

Powiat. Nazwiska delegatów.

Mroczkowski Antoni
Zamieszkanie.

Oleszyce
Poczta.

Lubaczów
LUDauZOW Krzyszkowski Antoni Hamernia n

CipR7Annw Zarzycki Tytus Chotyłuby Cieszanów
UlUo&uUU W Grochowski Antoni Lipsk Bełżec

Boniecki Kazimierz Kornie Rawa ruskc
nawa rusKa Krzyżanowski Sylwery Kamionka wołoska n

Iji ATM t^ATTT Hierowski Ludwik Niemirów Niemirów
niemirów Dobrzański Władysław Wróblaczyn Rawa ruska

■Th n attt
Skolimowski Julian. Dyniska Uhnówunnow Marmorosz Józef Karów

Kulikow Bogdanowicz Maksymilian Przemiwółki Kulików
UkUŁilkU W Eminowicz Kajetan Smereków

7 n lir i ottt Czermiński Juliusz Nadycz niiOiKiew X. Nowakowski Józef Żółkiew

Bełz Rylski Henryk Dłużniów Bełz
Jędrzejowicz Maksymiliana Zniatyn n

MnRtxr wiplkip Głogowski Artur Bojaniec Żółkiew
muouj wiviii.iv Starzyński Bojomir Derewnia »

Sokal Pajączkowski Józef Pieczygóry Sokal
Babecki Kajetan Byszów »

S Z L Ą S K.

Cieszyn Gaszek Jan Żuków Cieszyn

Bilsko X. Knoppek Antoni Międrzycz Bilsko

Frysztadt i Bogumin Mira Franciszek Karwin Frysztadt

Skoczow Swoboda Józef. Skoczów




